
小学3年男子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ

1 5 3001 山崎　陸男(3) A-1Jr 12.45 1 1 3049 藤田　奈央(3) 福井フェニックス 13.01
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾏｽﾅｶﾞ ｾｲ

2 2 3034 山田　結士(3) 東郷陸上 13.01 2 4 3089 増永　惺(3) 東郷陸上 13.80
ｶｲﾂﾞｶ ﾘｮｳ ﾏﾂﾑﾗ ｾｲﾔ

3 1 3098 貝塚　凌(3) 大石陸上 14.32 3 7 3072 松村　醒弥(3) 北日野小学校 13.87
ｻｻｷ ｼｮｳﾔ ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ

4 4 3018 佐々木　翔弥(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.40 4 5 3012 齋藤　大駕(3) 大石陸上 13.93
ｲｼﾀﾞ ｺｳｷ ﾅｶﾔ ｶﾅﾄ

5 6 3094 石田　紘己(3) みのり陸上 14.53 5 6 3077 中谷　　奏斗(3) ピースＡＣ 14.43
ｶﾄｳ ｱﾗﾀ ﾖｼﾀﾞ ｴｲﾀﾛｳ

6 8 3073 加藤　新大(3) 北日野小学校 15.06 6 3 3015 吉田　叡太朗(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.83
ﾌﾞﾄｳ ｱﾂｷ ﾐﾀﾑﾗ ｴｲﾄ

7 7 3078 武藤　　湊季(3) ピースＡＣ 15.13 2 3033 三田村　栄惟翔(3) 東郷陸上 DNS
ﾔｼｷ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾑﾗ ｶｽﾞﾔ

3 3026 屋敷　颯斗(3) we can DNS 8 3092 川村　和也(3) we can DNS

3組 (風:+2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾑ ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾑ

1 8 3075 上田　　歩武(3) ピースＡＣ 12.15 1 3075 上田　　歩武(3) ピースＡＣ 12.15 +2.2
ｶﾄｳ ﾕｲﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ

2 2 3016 加藤　結斗(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.74 2 3001 山崎　陸男(3) A-1Jr 12.45 +1.4
ﾆｼﾃﾞ ﾖｼﾄﾓ ｶﾄｳ ﾕｲﾄ

3 4 3002 西出　仁智(3) A-1Jr 13.19 3 3016 加藤　結斗(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.74 +2.2
ﾄｸﾏﾙ ﾘｮｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ

4 6 3017 徳丸　稜也(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.32 4 3034 山田　結士(3) 東郷陸上 13.01 +1.4
ｲﾜｻ ｿｳﾙ ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ

5 5 3029 岩佐　颯流(3) 東郷陸上 14.33 5 3049 藤田　奈央(3) 福井フェニックス 13.01 +2.0
ﾔﾏｶﾜ ﾃﾙﾄ ﾆｼﾃﾞ ﾖｼﾄﾓ

6 7 3093 山川　暉斗(3) みのり陸上 15.18 6 3002 西出　仁智(3) A-1Jr 13.19 +2.2
ﾑﾛ ﾙｲｾｲ ﾏｽﾅｶﾞ ｾｲ

7 1 3062 室　瑠惺(3) ＭＡＣ 15.18 7 3089 増永　惺(3) 東郷陸上 13.80 +2.0
ｲｼｲ ﾚﾝ ﾏﾂﾑﾗ ｾｲﾔ

3 3025 石井　漣(3) we can DNS 8 3072 松村　醒弥(3) 北日野小学校 13.87 +2.0

凡例  DNS:欠場



小学3年男子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾑ

1 12 3075 上田　　歩武(3) ピースＡＣ 28m05 28m05 28m05

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸｵ

2 6 3001 山崎　陸男(3) A-1Jr 26m96 26m96 26m96

ｶﾄｳ ﾕｲﾄ

3 14 3016 加藤　結斗(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17m76 17m76 17m76

ﾅｶﾔ ｶﾅﾄ

4 9 3077 中谷　　奏斗(3) ピースＡＣ 17m70 17m70 17m70

ﾖｼﾀﾞ ｴｲﾀﾛｳ

5 7 3015 吉田　叡太朗(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17m46 17m46 17m46

ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ

6 3 3012 齋藤　大駕(3) 大石陸上 17m44 17m44 17m44

ﾌﾞﾄｳ ｱﾂｷ

7 4 3078 武藤　　湊季(3) ピースＡＣ 17m17 17m17 17m17

ｲｼﾀﾞ ｺｳｷ

8 2 3094 石田　紘己(3) みのり陸上 14m50 14m50 14m50

ﾆｼﾃﾞ ﾖｼﾄﾓ

9 1 3002 西出　仁智(3) A-1Jr 14m10 14m10 14m10

ﾔﾏｶﾜ ﾃﾙﾄ

10 5 3093 山川　暉斗(3) みのり陸上 12m29 12m29 12m29

ﾉｻｶ ｺｳｷ

11 13 3032 野坂　航輝(3) 東郷陸上 7m38 7m38 7m38

ｶﾄｳ ｱﾗﾀ

8 3073 加藤　新大(3) 北日野小学校 DNS
ｲｼｲ ﾚﾝ

10 3025 石井　漣(3) we can DNS
ﾔｼｷ ﾊﾔﾄ

11 3026 屋敷　颯斗(3) we can DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾌﾞ ﾘｭｳﾀ ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ

1 3 4133 南部　竜汰(4) みんスポ 12.49 1 2 4002 榮　良高(4) A-1Jr 12.77
ﾉｻｶ  ﾗｲﾄ ﾌｸｵｶ ﾋﾅﾂ

2 2 4109 野坂　　來叶(4) ピースＡＣ 12.57 2 3 4083 福岡　琵凪柘(4) アスリュゥトＡＣ 12.82
ﾏｽﾔ ｺｳｼﾛｳ ﾎﾘ ﾊﾙﾏ

3 6 4070 桝谷　晃士朗(4) 福井フェニックス 12.82 3 5 4056 堀　陽真(4) 東郷陸上 13.30
ｶｸﾎｳ ｷｲﾁ ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ

4 7 4010 角方　喜一(4) 越前ＡＣ 12.99 4 6 4033 佐々木　琉聖(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.47
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁﾄ ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ

5 4 4087 小林　一翔(4) 丸岡陸上スポ少 13.31 5 4 4086 榎谷　愁斗(4) 丸岡陸上スポ少 13.59
ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ ｶｲ ﾄｳﾏ

6 5 4049 川端　康惺(4) 東郷陸上 13.35 6 7 4094 甲斐　叶真(4) ディスポルテ 13.67
ﾀﾅｶ ｶｹﾙ ﾀﾅｶ ﾚﾝ

7 1 4024 田中　翔(4) みのり陸上 15.45 7 1 4118 田中　　蓮(4) ピースＡＣ 13.98
ｶﾏﾔ ｷｮｳﾀ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｷ

8 4003 鎌谷　?太(4) A-1Jr DNS 8 8 4054 原田　一輝(4) 東郷陸上 14.16

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｵﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ ｳﾉ ｹｲｼｭｳ

1 1 4115 魚見　　龍之介(4) ピースＡＣ 11.73 TRB 1 6 4015 宇野　奎舟(4) 勝山RC 12.02
ﾌﾙｶﾜ ﾀｲｷ ｻｶｲ ﾁｿﾗ

2 7 4134 古川　大貴(4) みんスポ 12.78 2 4 4031 阪井　千空(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.30
ﾏｴﾊﾀ ﾅｷﾞ ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ

3 2 4057 前畑　水葵(4) 東郷陸上 13.62 3 1 4052 田中　篤弥(4) 東郷陸上 12.68
ｵｵｸﾞﾆ ｺｳｷ ﾏｯﾀ ﾘｮｳ

4 5 4034 大國　航輝(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.92 4 8 4119 松田　　凉羽(4) ピースＡＣ 12.96
ｶﾄｳ ｴｲﾀ ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂｷ

5 3 4069 加藤　英汰(4) 福井フェニックス 13.99 5 3 4140 玉村　充輝(4) 越前ＡＣ 13.27
ﾃﾝﾎﾟｳﾘﾝ ｾｲ ﾖﾎﾀ ﾚｵﾝ

6 4 4053 転法輪　聖(4) 東郷陸上 14.05 6 7 4135 輿保田　麗音(4) みんスポ 13.40
ｻｶｲ ｶｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ

7 6 4050 酒井　海都(4) 東郷陸上 14.35 7 5 4147 山本　來樹(4) 敦賀Jr. 14.04
ｴﾉﾓﾄ ｶｵﾙ ﾅｶｲ ﾘｮｳｽｹ

8 8 4021 榎本　薫(4) みのり陸上 14.77 8 2 4025 中井　亮佑(4) みのり陸上 15.18

5組 (風:+2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｾﾘｶﾜ ﾋｻﾄ ｳｵﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ TRB
1 7 4032 芹川　壽都(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.59 1 4115 魚見　　龍之介(4) ピースＡＣ 11.73 +1.2

ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ ｳﾉ ｹｲｼｭｳ

2 4 4129 吉田　　蒼介(4) ピースＡＣ 12.91 2 4015 宇野　奎舟(4) 勝山RC 12.02 +1.0
ｺﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ ｻｶｲ ﾁｿﾗ

3 2 4022 駒崎　友翔(4) みのり陸上 12.96 3 4031 阪井　千空(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.30 +1.0
ﾐﾔｺﾞｼ ﾕｳｷ ﾅﾝﾌﾞ ﾘｭｳﾀ

4 8 4059 宮越　悠喜(4) 東郷陸上 13.31 4 4133 南部　竜汰(4) みんスポ 12.49 +1.1
ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾉｻｶ  ﾗｲﾄ

5 1 4157 奥林　夕登(4) ＭＡＣ 13.80 5 4109 野坂　　來叶(4) ピースＡＣ 12.57 +1.1
ｷｼ ﾗｲｱ ｾﾘｶﾜ ﾋｻﾄ

6 6 4131 岸　來壱碧(4) みんスポ 13.93 6 4032 芹川　壽都(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.59 +2.0
ﾂﾁﾔ ﾕｳｼ ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ

7 3 4112 土谷　　宥心(4) ピースＡＣ 14.66 7 4052 田中　篤弥(4) 東郷陸上 12.68 +1.0
ｳｴｻｶ ｱｻｷ ｻｶｴ ﾖｼﾀｶ

8 5 4139 上坂　旭生(4) 片上 14.72 8 4002 榮　良高(4) A-1Jr 12.77 +1.9

凡例  DNS:欠場 TRB:県目標記録突破



小学4年男子800m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾉ ｹｲｼｭｳ

1 13 4015 宇野　奎舟(4) 勝山RC 2:39.58
ｶｸﾎｳ ｷｲﾁ

2 12 4010 角方　喜一(4) 越前ＡＣ 2:56.04
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ

3 1 4143 徳永　悠樹(4) 越前ＡＣ 2:56.76
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ

4 2 4129 吉田　　蒼介(4) ピースＡＣ 2:59.25
ﾅﾝﾌﾞ ﾘｭｳﾀ

5 9 4133 南部　竜汰(4) みんスポ 3:00.56
ﾏｯﾀ ﾘｮｳ

6 6 4119 松田　　凉羽(4) ピースＡＣ 3:02.08
ｺﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ

7 10 4103 小南　悠人(4) 北日野小学校 3:02.39
ﾀﾅｶ ﾚﾝ

8 3 4118 田中　　蓮(4) ピースＡＣ 3:02.61
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ

9 11 4074 小林　瑛司(4) 福井フェニックス 3:04.65
ﾖﾎﾀ ﾚｵﾝ

10 7 4135 輿保田　麗音(4) みんスポ 3:11.38
ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

11 14 4157 奥林　夕登(4) ＭＡＣ 3:11.77
ｵｵｸﾞﾆ ｺｳｷ

12 5 4034 大國　航輝(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 3:15.51
ﾀｶﾑﾗ ﾕｲﾄ

13 8 4023 高村　唯斗(4) みのり陸上 3:15.57
ｶﾏﾔ ｷｮｳﾀ

4 4003 鎌谷　?太(4) A-1Jr DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 ピースＡＣC 4109 野坂　　來叶(4) ﾉｻｶ  ﾗｲﾄ 1:02.77

4115 魚見　　龍之介(4) ｳｵﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ
3075 上田　　歩武(3) ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾑ
4119 松田　　凉羽(4) ﾏｯﾀ ﾘｮｳ

2 8 福井フェニックス 4069 加藤　英汰(4) ｶﾄｳ ｴｲﾀ 1:05.49

4074 小林　瑛司(4) ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ
3049 藤田　奈央(3) ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ
4070 桝谷　晃士朗(4) ﾏｽﾔ ｺｳｼﾛｳ

3 4 東郷陸上A 4056 堀　陽真(4) ﾎﾘ ﾊﾙﾏ 1:06.94

4052 田中　篤弥(4) ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ
4059 宮越　悠喜(4) ﾐﾔｺﾞｼ ﾕｳｷ
4049 川端　康惺(4) ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ

4 2 北日野小学校 4104 山田　拓弥(4) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 1:09.11

4101 板村　亮(4) ｲﾀﾑﾗ ﾘｮｳ
4102 山口　叶登(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾄ
4103 小南　悠人(4) ｺﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ

5 7 東郷陸上B 3089 増永　惺(3) ﾏｽﾅｶﾞ ｾｲ 1:10.73

4053 転法輪　聖(4) ﾃﾝﾎﾟｳﾘﾝ ｾｲ
4057 前畑　水葵(4) ﾏｴﾊﾀ ﾅｷﾞ
4054 原田　一輝(4) ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｷ

6 5 みのり陸上 4021 榎本　薫(4) ｴﾉﾓﾄ ｶｵﾙ 1:13.95

4022 駒崎　友翔(4) ｺﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ
4023 高村　唯斗(4) ﾀｶﾑﾗ ﾕｲﾄ
4024 田中　翔(4) ﾀﾅｶ ｶｹﾙ

3 A-1Jr DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｵﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ 3m53 3m19 3m72 3m72
1 10 4115 魚見　　龍之介(4) ピースＡＣ -0.7 0.0 +0.9 +0.9

ｺﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 3m49 3m43 2m93 3m49
2 2 4022 駒崎　友翔(4) みのり陸上 -1.0 -1.4 +1.9 -1.0

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲ 3m43 3m19 3m47 3m47
3 9 4105 宮川　怜(4) 北日野小学校 +0.4 +1.7 -0.1 -0.1

ﾉｻｶ  ﾗｲﾄ 3m34 × × 3m34
4 4 4109 野坂　　來叶(4) ピースＡＣ -0.8 -0.8

ﾏｽﾔ ｺｳｼﾛｳ 3m06 3m32 × 3m32
5 8 4070 桝谷　晃士朗(4) 福井フェニックス +1.6 +1.0 +1.0

ﾌﾙｶﾜ ﾀｲｷ 3m20 2m99 × 3m20
6 3 4134 古川　大貴(4) みんスポ -0.7 +1.8 -0.7

ｷｼ ﾗｲｱ 2m64 2m80 2m72 2m80
7 12 4131 岸　來壱碧(4) みんスポ -2.0 0.0 +0.5 0.0

ﾀｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 2m37 2m46 2m71 2m71
8 13 4023 高村　唯斗(4) みのり陸上 +0.3 +0.1 +1.6 +1.6

ｶﾄｳ ｴｲﾀ 2m67 2m64 2m49 2m67
9 6 4069 加藤　英汰(4) 福井フェニックス +0.2 -1.7 +0.7 +0.2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 2m59 2m36 2m53 2m59
10 14 4081 小林　悠(4) ＭＡＣ -1.3 +0.6 +0.6 -1.3

ｴﾉﾓﾄ ｶｵﾙ × 2m44 2m51 2m51
11 5 4021 榎本　薫(4) みのり陸上 -0.7 +0.9 +0.9

ｳｴｻｶ ｱｻｷ 2m37 2m11 2m38 2m38
12 7 4139 上坂　旭生(4) 片上 -0.9 -1.8 +0.8 +0.8

ﾅｶｲ ﾘｮｳｽｹ × 2m24 2m16 2m24
13 11 4025 中井　亮佑(4) みのり陸上 -0.2 +1.4 -0.2

ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｷ 2m12 2m18 2m19 2m19
14 1 4054 原田　一輝(4) 東郷陸上 -1.5 -1.3 +1.3 +1.3



小学4年男子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂｷ

1 5 4140 玉村　充輝(4) 越前ＡＣ 37m82 37m82 37m82

ﾌｸｵｶ ﾋﾅﾂ

2 1 4083 福岡　琵凪柘(4) アスリュゥトＡＣ 35m36 35m36 35m36

ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳｷ

3 4 4143 徳永　悠樹(4) 越前ＡＣ 29m23 29m23 29m23

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ

4 9 4081 小林　悠(4) ＭＡＣ 25m76 25m76 25m76

ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ

5 2 4147 山本　來樹(4) 敦賀Jr. 22m78 22m78 22m78

ﾏｴﾊﾀ ﾅｷﾞ

6 7 4057 前畑　水葵(4) 東郷陸上 21m85 21m85 21m85

ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ

7 8 4033 佐々木　琉聖(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 20m52 20m52 20m52

ｻｶｲ ﾁｿﾗ

8 6 4031 阪井　千空(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 19m75 19m75 19m75

ﾀﾅｶ ｶｹﾙ

9 3 4024 田中　翔(4) みのり陸上 11m90 11m90 11m90



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ ﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ

1 8 5182 足立　篤斗(5) みんスポ 14.92 1 2 5012 田邊　基輝(5) 越前ＡＣ 14.92
ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ

2 2 5002 野川　颯太(5) A-1Jr 15.22 2 5 5044 柳沢　真悟(5) みのり陸上 15.08
ﾈﾔ ﾘｸﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ

3 7 5060 根谷　陸叶(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.30 3 8 5157 山田　陽太(5) ディスポルテ 15.19
ｻﾄｳ ﾄﾓｷ ﾊﾔｼ ｶｲﾄ

4 5 5130 佐藤　智輝(5) 丸岡陸上スポ少 15.45 4 6 5055 林　煌人(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.45
ｶｴﾘﾔﾏ ﾄﾓｷ ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ

5 3 5075 帰山　知己(5) 東郷陸上 16.14 5 1 5119 武吉　智紀(5) 敦賀Jr. 15.53
ﾌﾃﾞｼﾏ ｼｭｳｺﾞ ﾉｼﾞ ｴｲｽｹ

6 6 5040 筆島　秀悟(5) みのり陸上 16.57 6 7 5079 野路　英佑(5) 東郷陸上 15.72
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ

7 1 5037 中山　尋斗(5) みのり陸上 16.61 7 4 5003 田中　章太郎(5) A-1Jr 15.75
ﾐﾔﾀ ｹｲﾄ ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ

8 4 5138 宮田　敬翔(5) 鯖江ランキッズ 16.91 8 3 5026 藤田　和歩(5) 大石陸上 15.90

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｽｹ

1 7 5028 小西　福太郎(5) 大石陸上 15.44 1 5 5056 藤本　晟輔(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.93
ｸﾛｾ ﾘｸ ｳﾂﾉﾐﾔ  ｵｻﾑ

2 8 5032 黒瀬　凌空(5) みのり陸上 15.53 2 6 5171 宇都宮　　理(5) ピースＡＣ 15.53
ﾋｮｳｴ ﾅｵ ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ

3 6 5154 兵恵　直旺(5) ディスポルテ 15.55 3 2 5024 古市　優登(5) 大石陸上 15.80
ｱｻﾋ ｺｳｾｲ ｻｶｲ ﾚｵ

4 5 5180 旭　晃成(5) みんスポ 15.63 4 3 5004 酒井　玲央(5) A-1Jr 16.20
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ｸｻｷ ﾕｳｷ

5 4 5143 田中　翔大(5) 鯖江ランキッズ 15.66 5 4 5076 久佐木　雄規(5) 東郷陸上 16.32
ﾋﾛﾉ ｱﾗﾀ ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ

6 3 5067 廣野　新太(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.98 6 8 5039 福本　悠真(5) みのり陸上 16.54
ﾅｶﾞﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ ｺﾐﾁ ｾﾞﾝ

7 2 5078 永見　凛汰郎(5) 東郷陸上 17.80 7 7 5147 小道　然(5) 鯖江ランキッズ 16.90

5組 (風:+2.0) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｵｶ ﾐｽﾞｷ ｱｻｶﾜ ﾊﾙﾏ

1 6 5052 福岡　瑞規(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.03 1 2 5059 浅川　暖馬(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.76
ﾂｼﾞ ｼﾞﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ

2 8 5036 辻　慎三朗(5) みのり陸上 15.38 2 5 5183 越出　健吾(5) みんスポ 16.04
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ ｶﾄｳ ｺｳﾀ

3 2 5084 山田　航(5) 東郷陸上 15.47 3 8 5108 加藤　皓大(5) AWARA.T&F 16.14
ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｳｷ ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳﾀ

4 4 5153 冨永　琥生(5) ディスポルテ 16.63 4 7 5174 川口　航太(5) ピースＡＣ 16.48
ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ ｵｸﾃﾞ ﾀﾞｲｷ

5 5 5027 齋藤　礼貴(5) 大石陸上 16.69 5 3 5074 奥出　大輝(5) 東郷陸上 17.42
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾋｺ ｲﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ

6 7 5185 松田　尚央彦(5) みんスポ 16.89 6 4 5073 伊藤　綾駕(5) 東郷陸上 17.82
ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲｾ ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ

7 3 5142 川畑　快世(5) 鯖江ランキッズ 17.17 6 5114 長谷川　渚(5) ＭＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ

1 7 5161 増永　翔太(5) 北日野小学校 14.53 1 3 5001 澤田　和來(5) A-1Jr 14.11
ﾏｽﾅｶﾞ ｼﾞｭﾝ ｲﾄｳ ﾅｵｷ

2 4 5196 増永　潤(5) 東郷陸上 15.13 2 4 5025 伊藤　正葵(5) 大石陸上 14.44
ｶﾜｼﾞ ｲｸﾔ ﾆｼﾉ ｼﾞｮｳ

3 3 5053 川治　郁也(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.58 3 6 5058 西野　成(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.77
ｳﾒｻﾞｷ ｼﾞｮｳ ｺｳﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ

4 6 5181 梅崎　晟(5) みんスポ 15.82 4 8 5194 高来　朔太朗(5) 東郷陸上 15.25
ｶｲﾂﾞｶ ｼﾝ ﾏﾂﾑﾗ ｼｭｳ

5 5 5503 貝塚　芯(5) 大石陸上 16.58 5 5 5116 松村　脩生(5) ＭＡＣ 15.91
ｸﾘﾅﾐ ﾏｺﾄ ｵｳｸﾗ ﾘｭｳｷ

6 2 5173 栗波　　誠(5) ピースＡＣ 17.32 6 2 5112 黄倉　隆希(5) AWARA.T&F 16.25
ﾌｼﾞﾀ ﾕｲﾙ ﾓﾘｼﾀ ﾌﾞﾝﾀ

8 5080 藤田　結琉(5) 東郷陸上 DNS 7 7 5172 森下　　文太(5) ピースＡＣ 16.30

9組 (風:+2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｵ ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ

1 8 5113 金澤　玲央(5) ＭＡＣ 14.98 1 5001 澤田　和來(5) A-1Jr 14.11 +2.3
ｶﾈﾏｷ  ﾘｸﾄ ｲﾄｳ ﾅｵｷ

2 6 5169 金巻　　碧斗(5) ピースＡＣ 15.74 2 5025 伊藤　正葵(5) 大石陸上 14.44 +2.3
ｺｲｹ ﾀｲｽｹ ﾏｽﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ

3 5 5033 小池　泰介(5) みのり陸上 16.77 3 5161 増永　翔太(5) 北日野小学校 14.53 +0.5
ｼﾝﾀﾆ ｱﾂｼ ﾆｼﾉ ｼﾞｮｳ

4 4 5034 新谷　敦司(5) みのり陸上 17.58 4 5058 西野　成(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.77 +2.3
ﾀｶﾑﾗ ﾕｳｷ ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ

5 3 5077 髙村　優希(5) 東郷陸上 17.68 5 5182 足立　篤斗(5) みんスポ 14.92 +1.3
ﾔﾏｶﾜ ｱｷ ﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ

6 2 5186 山川　暁生(5) みんスポ 18.25 6 5012 田邊　基輝(5) 越前ＡＣ 14.92 +1.5
ﾀｶﾔﾏ ﾊﾂﾞｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｽｹ

7 7 5167 髙山　蓮月(5) ピースＡＣ 18.61 7 5056 藤本　晟輔(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.93 +1.6
ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｵ

8 5113 金澤　玲央(5) ＭＡＣ 14.98 +2.0

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1500m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾏｷﾄ

1 7 5010 本多　真輝斗(5) 勝山アスリート 5:06.74
ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ

2 10 5183 越出　健吾(5) みんスポ 5:06.84
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾏ

3 1 5016 吉川　悠真(5) 勝山RC 5:08.98
ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾂ

4 2 5170 吉田　　夏(5) ピースＡＣ 5:27.78
ｸﾛｾ ﾘｸ

5 4 5032 黒瀬　凌空(5) みのり陸上 5:40.05
ﾅｶﾞﾐ ｵｳｽｹ

6 11 5160 永見　旺祐(5) 北日野小学校 5:40.87
ｵﾄﾘ ｲｽﾞﾐ

7 9 5146 尾鳥　天泉(5) 鯖江ランキッズ 5:41.16
ｶﾜｼﾞ ｲｸﾔ

8 6 5053 川治　郁也(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 6:05.81
ﾀﾉ ﾔｽﾀﾀﾞ

9 8 5168 田野　靖忠(5) ピースＡＣ 6:13.37
ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ

10 5 5119 武吉　智紀(5) 敦賀Jr. 6:22.30
ﾔﾏｶﾜ ｱｷ

11 12 5186 山川　暁生(5) みんスポ 7:23.31
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｺﾞ

3 5015 安田　悠悟(5) 勝山RC DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子80mH
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｵｶ ﾐｽﾞｷ ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

1 5 5052 福岡　瑞規(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17.08 1 5 5002 野川　颯太(5) A-1Jr 17.49
ﾂｼﾞ ｼﾞﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ

2 4 5036 辻　慎三朗(5) みのり陸上 17.91 2 4 5024 古市　優登(5) 大石陸上 18.58
ﾋｮｳｴ ﾅｵ ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ

3 6 5154 兵恵　直旺(5) ディスポルテ 18.16 3 6 5182 足立　篤斗(5) みんスポ 19.52
ｻｶｲ ﾚｵ ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ

4 3 5004 酒井　玲央(5) A-1Jr 18.48 4 3 5037 中山　尋斗(5) みのり陸上 19.69

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｵｶ ﾐｽﾞｷ

1 5052 福岡　瑞規(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17.08 -1.2
ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

2 5002 野川　颯太(5) A-1Jr 17.49 -2.1
ﾂｼﾞ ｼﾞﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ

3 5036 辻　慎三朗(5) みのり陸上 17.91 -1.2
ﾋｮｳｴ ﾅｵ

4 5154 兵恵　直旺(5) ディスポルテ 18.16 -1.2
ｻｶｲ ﾚｵ

5 5004 酒井　玲央(5) A-1Jr 18.48 -1.2
ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ

6 5024 古市　優登(5) 大石陸上 18.58 -2.1
ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ

7 5182 足立　篤斗(5) みんスポ 19.52 -2.1
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ

8 5037 中山　尋斗(5) みのり陸上 19.69 -2.1



小学5年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 丸岡陸上スポ少 4086 榎谷　愁斗(4) ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 59.73 1 5 A-1Jr 5003 田中　章太郎(5) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 59.39
5131 井上　晴仁(5) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 5001 澤田　和來(5) ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ
5130 佐藤　智輝(5) ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 5004 酒井　玲央(5) ｻｶｲ ﾚｵ
5132 田中　隆斗(5) ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 5002 野川　颯太(5) ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

2 4 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　ＪｒA 5056 藤本　晟輔(5) ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｽｹ 1:00.92 2 3 大石陸上 5023 佐久間　直哉(5) ｻｸﾏ ﾅｵﾔ 1:00.52

5054 吉田　駿人(5) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 5025 伊藤　正葵(5) ｲﾄｳ ﾅｵｷ
5060 根谷　陸叶(5) ﾈﾔ ﾘｸﾄ 5024 古市　優登(5) ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ
5067 廣野　新太(5) ﾋﾛﾉ ｱﾗﾀ 5028 小西　福太郎(5) ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ

3 6 みのり陸上 5032 黒瀬　凌空(5) ｸﾛｾ ﾘｸ 1:02.49 3 6 東郷陸上A 5075 帰山　知己(5) ｶｴﾘﾔﾏ ﾄﾓｷ 1:01.72

5044 柳沢　真悟(5) ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 5194 高来　朔太朗(5) ｺｳﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ
5036 辻　慎三朗(5) ﾂｼﾞ ｼﾞﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ 5079 野路　英佑(5) ﾉｼﾞ ｴｲｽｹ
5033 小池　泰介(5) ｺｲｹ ﾀｲｽｹ 5196 増永　潤(5) ﾏｽﾅｶﾞ ｼﾞｭﾝ

4 2 鯖江ランキッズ 5138 宮田　敬翔(5) ﾐﾔﾀ ｹｲﾄ 1:06.27 4 2 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　ＪｒB 4032 芹川　壽都(4) ｾﾘｶﾜ ﾋｻﾄ 1:01.72

5143 田中　翔大(5) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 5053 川治　郁也(5) ｶﾜｼﾞ ｲｸﾔ
5146 尾鳥　天泉(5) ｵﾄﾘ ｲｽﾞﾐ 5055 林　煌人(5) ﾊﾔｼ ｶｲﾄ
5147 小道　然(5) ｺﾐﾁ ｾﾞﾝ 4031 阪井　千空(4) ｻｶｲ ﾁｿﾗ

5 5 東郷陸上B 5074 奥出　大輝(5) ｵｸﾃﾞ ﾀﾞｲｷ 1:07.45 5 4 ピースＡＣB 5168 田野　靖忠(5) ﾀﾉ ﾔｽﾀﾀﾞ 1:07.53

5076 久佐木　雄規(5) ｸｻｷ ﾕｳｷ 5172 森下　　文太(5) ﾓﾘｼﾀ ﾌﾞﾝﾀ
5077 髙村　優希(5) ﾀｶﾑﾗ ﾕｳｷ 5170 吉田　　夏(5) ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾂ
5084 山田　航(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 5173 栗波　　誠(5) ｸﾘﾅﾐ ﾏｺﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 A-1Jr 5003 田中　章太郎(5) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 59.39
5001 澤田　和來(5) ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ
5004 酒井　玲央(5) ｻｶｲ ﾚｵ
5002 野川　颯太(5) ﾉｶﾞﾜ ｿｳﾀ

2 丸岡陸上スポ少 4086 榎谷　愁斗(4) ｴﾉｷﾔ ｼｭｳﾄ 59.73
5131 井上　晴仁(5) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ
5130 佐藤　智輝(5) ｻﾄｳ ﾄﾓｷ
5132 田中　隆斗(5) ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ

3 大石陸上 5023 佐久間　直哉(5) ｻｸﾏ ﾅｵﾔ 1:00.52

5025 伊藤　正葵(5) ｲﾄｳ ﾅｵｷ
5024 古市　優登(5) ﾌﾙｲﾁ ﾕｳﾄ
5028 小西　福太郎(5) ｺﾆｼ ﾌｸﾀﾛｳ

4 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　ＪｒA 5056 藤本　晟輔(5) ﾌｼﾞﾓﾄ ｾｲｽｹ 1:00.92

5054 吉田　駿人(5) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ
5060 根谷　陸叶(5) ﾈﾔ ﾘｸﾄ
5067 廣野　新太(5) ﾋﾛﾉ ｱﾗﾀ

5 東郷陸上A 5075 帰山　知己(5) ｶｴﾘﾔﾏ ﾄﾓｷ 1:01.72

5194 高来　朔太朗(5) ｺｳﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ
5079 野路　英佑(5) ﾉｼﾞ ｴｲｽｹ
5196 増永　潤(5) ﾏｽﾅｶﾞ ｼﾞｭﾝ

6 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　ＪｒB 4032 芹川　壽都(4) ｾﾘｶﾜ ﾋｻﾄ 1:01.72

5053 川治　郁也(5) ｶﾜｼﾞ ｲｸﾔ
5055 林　煌人(5) ﾊﾔｼ ｶｲﾄ
4031 阪井　千空(4) ｻｶｲ ﾁｿﾗ

7 みのり陸上 5032 黒瀬　凌空(5) ｸﾛｾ ﾘｸ 1:02.49

5044 柳沢　真悟(5) ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ
5036 辻　慎三朗(5) ﾂｼﾞ ｼﾞﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ

5033 小池　泰介(5) ｺｲｹ ﾀｲｽｹ
8 鯖江ランキッズ 5138 宮田　敬翔(5) ﾐﾔﾀ ｹｲﾄ 1:06.27

5143 田中　翔大(5) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ
5146 尾鳥　天泉(5) ｵﾄﾘ ｲｽﾞﾐ
5147 小道　然(5) ｺﾐﾁ ｾﾞﾝ



小学5年男子走高跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:15 決　勝

決　勝　

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ ○ × × ×

1 2 5131 井上　晴仁(5) 丸岡陸上スポ少 1m10
ﾉｼﾞ ｴｲｽｹ × ○ × × ×

2 4 5079 野路　英佑(5) 東郷陸上 1m10
ﾏﾂﾑﾗ ｼｭｳ × × ○ × × ×

3 3 5116 松村　脩生(5) ＭＡＣ 1m10
ﾅｶﾞﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ × × ×

1 5078 永見　凛汰郎(5) 東郷陸上 NM
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｾｲ × × ×

5 5139 山﨑　大誠(5) 鯖江ランキッズ NM
ﾀｶﾑﾗ ﾕｳｷ × × ×

6 5077 髙村　優希(5) 東郷陸上 NM

1m15
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

凡例  NM:記録なし



小学5年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜﾀﾞ ﾜｸ × 3m71 3m96 3m96
1 22 5001 澤田　和來(5) A-1Jr -0.5 -1.6 -1.6

ｲﾄｳ ﾅｵｷ 3m06 3m21 3m73 3m73
2 4 5025 伊藤　正葵(5) 大石陸上 -0.3 -1.3 -0.5 -0.5

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 3m68 3m72 × 3m72
3 17 5131 井上　晴仁(5) 丸岡陸上スポ少 -1.6 -2.0 -2.0

ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 3m69 3m57 3m71 3m71
4 9 5044 柳沢　真悟(5) みのり陸上 -1.7 -0.3 -1.3 -1.3

ﾁﾈﾝ ﾔﾏﾄ × 3m57 3m51 3m57
5 20 5163 知念　大和(5) 北日野小学校 -1.1 -1.1 -1.1

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 3m47 3m50 3m45 3m50
6 13 5143 田中　翔大(5) 鯖江ランキッズ -1.7 -1.7 -2.1 -1.7

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 3m44 3m39 3m49 3m49
7 7 5132 田中　隆斗(5) 丸岡陸上スポ少 -0.2 -1.8 -1.3 -1.3

ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 3m38 3m20 3m39 3m39
8 10 5055 林　煌人(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ -1.7 -2.1 -0.3 -0.3

ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀ 3m28 3m36 × 3m36
9 25 5157 山田　陽太(5) ディスポルテ +0.3 -0.7 -0.7

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 3m12 3m29 3m29 3m29
10 15 5003 田中　章太郎(5) A-1Jr -1.7 -3.5 -0.3 -3.5

ｵｸﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 3m28 3m23 3m02 3m28
11 6 5159 奥田　隆斗(5) 北日野小学校 +0.4 -1.6 -0.9 +0.4

ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ 2m78 3m24 3m20 3m24
12 26 5039 福本　悠真(5) みのり陸上 -2.0 +0.8 -2.2 +0.8

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ 2m83 3m23 × 3m23
13 1 5110 小林　隼(5) AWARA.T&F +0.1 +1.5 +1.5

ｳﾂﾉﾐﾔ  ｵｻﾑ 3m22 3m06 × 3m22
14 11 5171 宇都宮　　理(5) ピースＡＣ -0.2 -2.6 -0.2

ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｳｷ × 3m15 3m18 3m18
15 16 5153 冨永　琥生(5) ディスポルテ -2.2 -1.3 -1.3

ｶﾄｳ ｺｳﾀ 3m18 × × 3m18
16 14 5108 加藤　皓大(5) AWARA.T&F -0.9 -0.9

ｵﾄﾘ ｲｽﾞﾐ × 3m15 3m06 3m15
17 2 5146 尾鳥　天泉(5) 鯖江ランキッズ -3.0 -0.9 -3.0

ｱｻｶﾜ ﾊﾙﾏ 2m86 3m12 3m01 3m12
18 18 5059 浅川　暖馬(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ -2.3 -1.3 -3.4 -1.3

ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲｾ 3m00 3m07 2m62 3m07
19 8 5142 川畑　快世(5) 鯖江ランキッズ +0.9 +0.6 -0.7 +0.6

ｺｲｹ ﾀｲｽｹ 3m06 2m94 2m93 3m06
20 23 5033 小池　泰介(5) みのり陸上 -1.8 -0.7 +0.6 -1.8

ｻｸﾏ ﾅｵﾔ 2m70 3m02 2m93 3m02
21 24 5023 佐久間　直哉(5) 大石陸上 -1.0 -1.2 -0.9 -1.2

ｵｳｸﾗ ﾘｭｳｷ 2m99 2m59 2m73 2m99
22 3 5112 黄倉　隆希(5) AWARA.T&F -0.3 -1.1 -1.3 -0.3

ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾎ 2m64 × 2m95 2m95
23 28 5026 藤田　和歩(5) 大石陸上 -1.6 0.0 0.0

ｱｻﾋ ｺｳｾｲ 2m94 2m87 × 2m94
24 21 5180 旭　晃成(5) みんスポ -1.0 -1.8 -1.0

ｺﾐﾁ ｾﾞﾝ 2m81 2m65 2m90 2m90
25 19 5147 小道　然(5) 鯖江ランキッズ -1.6 -1.2 -2.9 -2.9

ﾖｼﾀﾞ  ﾅﾂ 2m79 2m87 2m81 2m87
26 12 5170 吉田　　夏(5) ピースＡＣ -1.6 -1.2 -1.6 -1.2

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾋｺ 2m82 2m85 2m70 2m85
27 27 5185 松田　尚央彦(5) みんスポ -0.4 -1.4 +0.4 -1.4

ｶﾈﾏｷ  ﾘｸﾄ

5 5169 金巻　　碧斗(5) ピースＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾀﾞﾆ ﾕｳﾘ

1 10 5162 滝谷　勇吏(5) 北日野小学校 33m84 33m84 33m84

ｸﾘﾅﾐ ﾏｺﾄ

2 6 5173 栗波　　誠(5) ピースＡＣ 32m69 32m69 32m69

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｾｲ

3 8 5139 山﨑　大誠(5) 鯖江ランキッズ 31m21 31m21 31m21

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ

4 3 5110 小林　隼(5) AWARA.T&F 31m09 31m09 31m09

ﾐﾔﾀ ｹｲﾄ

5 11 5138 宮田　敬翔(5) 鯖江ランキッズ 30m55 30m55 30m55

ﾓﾘｼﾀ ﾌﾞﾝﾀ

6 7 5172 森下　　文太(5) ピースＡＣ 29m36 29m36 29m36

ﾀﾉ ﾔｽﾀﾀﾞ

7 4 5168 田野　靖忠(5) ピースＡＣ 25m43 25m43 25m43

ｼﾝﾀﾆ ｱﾂｼ

8 2 5034 新谷　敦司(5) みのり陸上 23m65 23m65 23m65

ﾀｶﾔﾏ ﾊﾂﾞｷ

9 12 5167 髙山　蓮月(5) ピースＡＣ 22m38 22m38 22m38

ﾌﾃﾞｼﾏ ｼｭｳｺﾞ

10 1 5040 筆島　秀悟(5) みのり陸上 21m72 21m72 21m72

ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ

11 9 5027 齋藤　礼貴(5) 大石陸上 19m06 19m06 19m06

ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ

5 5114 長谷川　渚(5) ＭＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾﾘｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ ｱﾗｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

1 1 6001 芹川　颯大朗(6) A-1Jr 12.71 TRB 1 7 6037 荒木　凛汰朗(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.14
ｱﾗｶﾜ ﾕｳｷ ﾐﾔｺﾞｼ ｷｴｲ

2 6 6074 荒川　裕貴(6) 福井フェニックス 13.97 2 3 6167 宮越　喜叡(6) 東郷陸上 13.82
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ ｵｸﾃﾞ ﾕｳﾘ

3 4 6040 山田　隆一郎(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.40 3 2 6102 奥出　由璃(6) 丸岡陸上スポ少 14.33
ﾐﾔﾀ ﾚﾝﾄ ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

4 5 6106 宮田　蓮士(6) 丸岡陸上スポ少 14.40 4 4 6169 田中　颯(6) ふくいスポーツクラブ 14.95
ｼﾐｽﾞ ﾗｲ ﾅｶﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

5 8 6053 清水　徠生(6) 東郷陸上 14.88 5 1 6028 中田　結大(6) みのり陸上 15.28
ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ ﾉﾁﾋｻ ﾅﾂｷ

6 7 6173 武田　礼汰(6) 敦賀Jr. 14.88 6 8 6070 後久　夏輝(6) 福井フェニックス 15.33
ｱｻﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ｻﾜ ｻﾄｼ

7 2 6083 浅田　太陽(6) ＭＡＣ 15.08 7 5 6120 澤　賢志(6) ディスポルテ 16.06
ｲｶﾞﾗｼ ｿｳﾏ ﾐﾔｼﾀ ｱﾂｷ

8 3 6021 五十嵐　爽馬(6) 大石陸上 15.44 8 6 6147 宮下　篤樹(6) みんスポ 17.56

3組 (風:+2.1) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔﾄ ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ

1 1 6170 藤本　理史(6) ふくいスポーツクラブ 14.11 1 4 6073 西出　和史(6) 福井フェニックス 14.42
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ ﾄｸﾏﾙ ｴｲｽｹ

2 5 6118 竹内　琥心(6) ディスポルテ 14.74 2 5 6034 徳丸　瑛介(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.56
ｻｻｷ ｿﾗ ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾄ

3 6 6085 佐々木　蒼空(6) ＭＡＣ 14.95 3 1 6041 伊藤　大翔(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.68
ﾓﾘｻｷ ﾕｳﾏ ﾃﾗｻｷ ﾕｲﾄ

4 2 6110 森﨑　結守(6) 鯖江ランキッズ 15.09 4 3 6004 寺﨑　結翔(6) A-1Jr 15.75
ｵｶﾍﾞ ﾀｲｺｳ ﾑﾛ ｾｲﾔ

5 7 6069 岡部　泰宏(6) 福井フェニックス 15.12 5 6 6087 室　惺弥(6) ＭＡＣ 15.94
ｻｶｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ ｷﾉｼﾀ ﾀｲｼﾝ

6 8 6145 坂口　晟慈(6) みんスポ 15.46 6 8 6119 木下　太心(6) ディスポルテ 16.32
ﾀﾑﾗ ｷﾖﾄ ｲﾁｷ ｼｭｳﾀﾛｳ

7 3 6019 田村　清翔(6) 大石陸上 15.93 7 2 6171 市来　柊多郎(6) 敦賀Jr. 16.46
ﾀｶﾗｲ ﾌｼﾞ ｺﾏﾂ ｲｯｼﾝ

4 6033 寳居　藤(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNS 7 6051 小松　一心(6) 東郷陸上 DNS

5組 (風:+1.4) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ﾀｲｷ ｼﾗｶﾜ ﾄｷﾏｻ

1 1 6078 林　泰樹(6) 福井フェニックス 13.92 1 1 6077 白川　時正(6) 福井フェニックス 15.26
ｼﾗｻｷ ﾀﾞｲﾄ ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 4 6003 白﨑　大翔(6) A-1Jr 15.39 2 4 6086 清水　凜太郎(6) ＭＡＣ 16.45
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝ ﾌｼﾞｴ ﾊﾙﾋｺ

3 6 6084 小林　心(6) ＭＡＣ 16.02 3 3 6056 藤江　遥彦(6) 東郷陸上 16.51
ﾌﾙﾐｽﾞ ﾖｼｷ ﾌｸﾀﾞ ﾘｵﾝ

4 8 6057 古水　誉志輝(6) 東郷陸上 16.19 4 7 6149 福田　璃恩(6) みんスポ 17.10
ﾊｳｶ ﾉｴﾙ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ

5 7 6121 ハウカ　乃瑛琉(6) ディスポルテ 16.26 5 5 6039 山田　雄太(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17.75
ﾑﾗｵ ｺｳﾀ ｲｶﾞﾗｼ ﾗｲｷ

6 2 6038 村尾　虎謡(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 16.31 6 2 6114 五十嵐　礼騎(6) 鯖江ランキッズ 19.24
ｷﾑﾗ ﾄﾗｲﾁ ﾄﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

7 3 6007 木村　寅壱(6) 越前ＡＣ 16.48 6 6027 戸田　大地(6) みのり陸上 DNS
ｸﾛｷ ｴｲﾄ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ

8 5 6144 黒木　瑛人(6) みんスポ 16.76 8 6046 齋藤　隆斗(6) we can DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾉ ｴｲﾄ ｾﾘｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ

1 4 6162 奥野　瑛大(6) 東郷陸上 13.95 1 6001 芹川　颯大朗(6) A-1Jr 12.71 +0.7
ｲﾜｸﾗ ﾕｳｼﾝ ｱﾗｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 2 6035 岩倉　優心(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.13 2 6037 荒木　凛汰朗(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.14 +1.1
ｺｳﾍﾞ ｶｲﾄ ﾐﾔｺﾞｼ ｷｴｲ

3 5 6133 神戸　快斗(6) 北日野小学校 14.56 3 6167 宮越　喜叡(6) 東郷陸上 13.82 +1.1
ﾏｽﾔ ﾄﾗﾉｽｹ ﾊﾔｼ ﾀｲｷ

4 8 6071 桝谷　虎之介(6) 福井フェニックス 15.02 4 6078 林　泰樹(6) 福井フェニックス 13.92 +1.4
ﾔﾏﾓﾄ ｵｳｶﾞ ｵｸﾉ ｴｲﾄ

5 6 6164 山本　旺河(6) 片上 16.15 5 6162 奥野　瑛大(6) 東郷陸上 13.95 +1.2
ｼﾗｻｷ ﾔﾏﾄ ｱﾗｶﾜ ﾕｳｷ

6 7 6018 白﨑　大翔(6) 大石陸上 17.07 6 6074 荒川　裕貴(6) 福井フェニックス 13.97 +0.7
ｷﾊﾗ ﾋﾛﾂｸﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔﾄ

7 3 6168 木原　弘継(6) アスリュゥトＡＣ 17.42 7 6170 藤本　理史(6) ふくいスポーツクラブ 14.11 +2.1
ｲﾜｸﾗ ﾕｳｼﾝ

8 6035 岩倉　優心(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.13 +1.2

凡例  DNS:欠場



小学6年男子1500m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷﾓﾄ ｹﾞﾝﾀﾛｳ

1 1 6017 滝本　弦太朗(6) 勝山RC 5:01.98
ﾉﾁﾋｻ ﾅﾂｷ

2 2 6070 後久　夏輝(6) 福井フェニックス 5:08.51
ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ

3 6 6073 西出　和史(6) 福井フェニックス 5:11.19
ｵﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ

4 10 6143 小山　純汰(6) みんスポ 5:20.71
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ

5 4 6135 山本　　泰己(6) ピースＡＣ 5:25.06
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｼﾝ

6 16 6119 木下　太心(6) ディスポルテ 5:42.44
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ

7 9 6094 中村　太翔弥(6) 敦賀Jr. 5:44.44
ｻｶｲ ﾌｳﾄ

8 13 6016 酒井　楓斗(6) 勝山RC 5:45.68
ｻﾗﾀﾆ ｹﾝｽｹ

9 3 6052 更谷　兼輔(6) 東郷陸上 5:52.84
ﾊｳｶ ﾉｴﾙ

10 14 6121 ハウカ　乃瑛琉(6) ディスポルテ 5:56.22
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

11 11 6169 田中　颯(6) ふくいスポーツクラブ 5:57.23
ﾊﾔｼ ﾕｳｺﾞ

12 12 6129 林　勇悟(6) 北日野小学校 5:57.58
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝ

13 8 6084 小林　心(6) ＭＡＣ 6:00.26
ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ

14 19 6026 高村　悠斗(6) みのり陸上 6:16.45
ｷﾊﾗ ﾋﾛﾂｸﾞ

15 17 6168 木原　弘継(6) アスリュゥトＡＣ 6:25.63
ｵｵﾂｶ ｶｽﾞﾔ

16 15 6126 大塚　和哉(6) 北日野小学校 6:28.64
ｼﾗｻｷ ﾔﾏﾄ

17 7 6018 白﨑　大翔(6) 大石陸上 6:34.59
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ

5 6040 山田　隆一郎(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNS
ﾐﾔｼﾀ ｱﾂｷ

18 6147 宮下　篤樹(6) みんスポ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:05 決　勝

決　勝　

(風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

1 5 6022 岡本　悠大(6) 大石陸上 14.85
ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ

2 3 6111 松井　智暉(6) 鯖江ランキッズ 15.56
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ

3 6 6118 竹内　琥心(6) ディスポルテ 16.36
ﾌｼﾞｴ ﾊﾙﾋｺ

4 4 6056 藤江　遥彦(6) 東郷陸上 21.23
ｵｵﾂｶ ｶｽﾞﾔ

2 6126 大塚　和哉(6) 北日野小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 福井フェニックス 6070 後久　夏輝(6) ﾉﾁﾋｻ ﾅﾂｷ 58.88 1 3 敦賀Jr. 5119 武吉　智紀(5) ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ 59.88
6073 西出　和史(6) ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ 6093 田中　大輝(6) ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ
6069 岡部　泰宏(6) ｵｶﾍﾞ ﾀｲｺｳ 6094 中村　太翔弥(6) ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ
6071 桝谷　虎之介(6) ﾏｽﾔ ﾄﾗﾉｽｹ 6173 武田　礼汰(6) ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ

2 6 みんスポA 5182 足立　篤斗(5) ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ 1:00.07 2 6 ＭＡＣ 6085 佐々木　蒼空(6) ｻｻｷ ｿﾗ 59.91
6146 西　昭惺(6) ﾆｼ ｼｮｳｾｲ 6083 浅田　太陽(6) ｱｻﾀﾞ ﾀｲﾖｳ
6143 小山　純汰(6) ｵﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ 5113 金澤　玲央(5) ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｵ
6145 坂口　晟慈(6) ｻｶｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ 6087 室　惺弥(6) ﾑﾛ ｾｲﾔ

3 3 ディスポルテ 6121 ハウカ　乃瑛琉(6) ﾊｳｶ ﾉｴﾙ 1:01.96 3 4 みのり陸上 5034 新谷　敦司(5) ｼﾝﾀﾆ ｱﾂｼ 1:05.86

6120 澤　賢志(6) ｻﾜ ｻﾄｼ 6028 中田　結大(6) ﾅｶﾀ ﾕｳﾀﾞｲ
6119 木下　太心(6) ｷﾉｼﾀ ﾀｲｼﾝ 6026 高村　悠斗(6) ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ
6118 竹内　琥心(6) ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ 5039 福本　悠真(5) ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾏ

4 5 東郷陸上 6057 古水　誉志輝(6) ﾌﾙﾐｽﾞ ﾖｼｷ 1:04.03 4 7 みんスポC 6147 宮下　篤樹(6) ﾐﾔｼﾀ ｱﾂｷ 1:09.43

6053 清水　徠生(6) ｼﾐｽﾞ ﾗｲ 6144 黒木　瑛人(6) ｸﾛｷ ｴｲﾄ
6052 更谷　兼輔(6) ｻﾗﾀﾆ ｹﾝｽｹ 4135 輿保田　麗音(4) ﾖﾎﾀ ﾚｵﾝ
6056 藤江　遥彦(6) ﾌｼﾞｴ ﾊﾙﾋｺ 5186 山川　暁生(5) ﾔﾏｶﾜ ｱｷ

5 2 鯖江ランキッズ 6114 五十嵐　礼騎(6) ｲｶﾞﾗｼ ﾗｲｷ 1:04.60 5 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNS
6115 高橋　琥太朗(6) ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ
6111 松井　智暉(6) ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ
6110 森﨑　結守(6) ﾓﾘｻｷ ﾕｳﾏ

6 4 みんスポB 5181 梅崎　晟(5) ｳﾒｻﾞｷ ｼﾞｮｳ 1:04.66

5183 越出　健吾(5) ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ
5180 旭　晃成(5) ｱｻﾋ ｺｳｾｲ
6149 福田　璃恩(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｵﾝ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 福井フェニックス 6070 後久　夏輝(6) ﾉﾁﾋｻ ﾅﾂｷ 58.88
6073 西出　和史(6) ﾆｼﾃﾞ ｶｽﾞﾌﾐ
6069 岡部　泰宏(6) ｵｶﾍﾞ ﾀｲｺｳ
6071 桝谷　虎之介(6) ﾏｽﾔ ﾄﾗﾉｽｹ

2 敦賀Jr. 5119 武吉　智紀(5) ﾀｹﾖｼ ﾄﾓｷ 59.88
6093 田中　大輝(6) ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ
6094 中村　太翔弥(6) ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ
6173 武田　礼汰(6) ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ

3 ＭＡＣ 6085 佐々木　蒼空(6) ｻｻｷ ｿﾗ 59.91
6083 浅田　太陽(6) ｱｻﾀﾞ ﾀｲﾖｳ
5113 金澤　玲央(5) ｶﾅｻﾞﾜ ﾚｵ
6087 室　惺弥(6) ﾑﾛ ｾｲﾔ

4 みんスポA 5182 足立　篤斗(5) ｱﾀﾞﾁ ｱﾂﾄ 1:00.07

6146 西　昭惺(6) ﾆｼ ｼｮｳｾｲ
6143 小山　純汰(6) ｵﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ
6145 坂口　晟慈(6) ｻｶｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ

5 ディスポルテ 6121 ハウカ　乃瑛琉(6) ﾊｳｶ ﾉｴﾙ 1:01.96

6120 澤　賢志(6) ｻﾜ ｻﾄｼ
6119 木下　太心(6) ｷﾉｼﾀ ﾀｲｼﾝ
6118 竹内　琥心(6) ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾝ

6 東郷陸上 6057 古水　誉志輝(6) ﾌﾙﾐｽﾞ ﾖｼｷ 1:04.03

6053 清水　徠生(6) ｼﾐｽﾞ ﾗｲ
6052 更谷　兼輔(6) ｻﾗﾀﾆ ｹﾝｽｹ
6056 藤江　遥彦(6) ﾌｼﾞｴ ﾊﾙﾋｺ

7 鯖江ランキッズ 6114 五十嵐　礼騎(6) ｲｶﾞﾗｼ ﾗｲｷ 1:04.60

6115 高橋　琥太朗(6) ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ
6111 松井　智暉(6) ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ
6110 森﨑　結守(6) ﾓﾘｻｷ ﾕｳﾏ

8 みんスポB 5181 梅崎　晟(5) ｳﾒｻﾞｷ ｼﾞｮｳ 1:04.66

5183 越出　健吾(5) ｺｼﾃﾞ ｹﾝｺﾞ
5180 旭　晃成(5) ｱｻﾋ ｺｳｾｲ
6149 福田　璃恩(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｵﾝ

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走高跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:45 決　勝

決　勝　

ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ○ ○ × ○ × × ×

1 2 6022 岡本　悠大(6) 大石陸上 1m25
ｻｻｷ ｿﾗ ○ × × ×

2 3 6085 佐々木　蒼空(6) ＭＡＣ 1m15
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ × × ×

1 6086 清水　凜太郎(6) ＭＡＣ NM

1m15 1m20 1m25 1m30
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



小学6年男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｶﾜ ﾕｳｷ 4m14 3m90 4m40 4m40
1 14 6074 荒川　裕貴(6) 福井フェニックス -2.1 -1.9 -0.1 -0.1

ﾐﾔﾀ ﾚﾝﾄ × × 4m34 4m34
2 11 6106 宮田　蓮士(6) 丸岡陸上スポ少 -2.3 -2.3

ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ × 4m29 4m26 4m29
3 8 6111 松井　智暉(6) 鯖江ランキッズ -1.8 -1.3 -1.8

ﾊﾔｼ ﾀｲｷ × 4m11 4m18 4m18
4 9 6078 林　泰樹(6) 福井フェニックス -1.3 -1.1 -1.1

ｵｸﾉ ｴｲﾄ 3m91 3m39 4m00 4m00
5 7 6162 奥野　瑛大(6) 東郷陸上 -0.8 -0.4 -2.7 -2.7

ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ 3m86 4m00 3m88 4m00
6 15 6115 高橋　琥太朗(6) 鯖江ランキッズ -2.2 -0.4 +0.9 -0.4

ｵｶﾍﾞ ﾀｲｺｳ 3m95 3m71 3m90 3m95
7 16 6069 岡部　泰宏(6) 福井フェニックス -1.8 -2.2 +0.2 -1.8

ｺｳﾍﾞ ｶｲﾄ 3m95 3m78 × 3m95
8 6 6133 神戸　快斗(6) 北日野小学校 -1.9 +0.6 -1.9

ﾀｹﾀﾞ ﾗｲﾀ 3m60 3m55 3m27 3m60
9 1 6173 武田　礼汰(6) 敦賀Jr. -2.4 -0.3 -1.2 -2.4

ｼﾗｶﾜ ﾄｷﾏｻ × 3m49 3m53 3m53
10 13 6077 白川　時正(6) 福井フェニックス -2.0 -1.1 -1.1

ﾏｽﾔ ﾄﾗﾉｽｹ 3m39 × 3m45 3m45
11 2 6071 桝谷　虎之介(6) 福井フェニックス -1.7 -1.3 -1.3

ｷﾑﾗ ﾄﾗｲﾁ 3m34 3m27 3m24 3m34
12 18 6007 木村　寅壱(6) 越前ＡＣ -1.1 -1.1 -2.1 -1.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 3m24 3m26 3m32 3m32
13 10 6135 山本　　泰己(6) ピースＡＣ -3.3 -3.8 -3.3 -3.3

ｲﾁｷ ｼｭｳﾀﾛｳ 3m19 3m19 3m08 3m19
14 12 6171 市来　柊多郎(6) 敦賀Jr. -1.5 -2.0 -1.7 -1.5

ﾀｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 2m92 2m97 3m00 3m00
15 4 6026 高村　悠斗(6) みのり陸上 -1.1 -2.4 -1.1 -1.1

ﾌｸﾀﾞ ﾘｵﾝ 2m96 2m83 2m61 2m96
16 3 6149 福田　璃恩(6) みんスポ -2.6 -1.7 -1.0 -2.6

ﾊﾔｼｺﾞｼ ﾋﾛﾄ 2m53 2m47 × 2m53
17 17 6148 林腰　大翔(6) みんスポ -2.1 -1.4 -2.1

ﾄﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

5 6027 戸田　大地(6) みのり陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾓ ｿｳﾀﾛｳ

1 9 6125 加茂　蒼太郎(6) 北日野小学校 47m82 47m82 47m82

ﾀｶﾊｼ ｺﾀﾛｳ

2 4 6115 高橋　琥太朗(6) 鯖江ランキッズ 44m25 44m25 44m25

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔﾄ

3 3 6170 藤本　理史(6) ふくいスポーツクラブ 36m21 36m21 36m21

ｻﾜ ｻﾄｼ

4 5 6120 澤　賢志(6) ディスポルテ 35m27 35m27 35m27

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｶﾞ

5 12 6166 山本　怜河(6) 片上 34m15 34m15 34m15

ﾅｶﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

6 7 6028 中田　結大(6) みのり陸上 33m07 33m07 33m07

ｵﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ

7 1 6143 小山　純汰(6) みんスポ 33m06 33m06 33m06

ﾊﾔｼｺﾞｼ ﾋﾛﾄ

8 6 6148 林腰　大翔(6) みんスポ 29m37 29m37 29m37

ｻｶｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ

9 11 6145 坂口　晟慈(6) みんスポ 28m83 28m83 28m83

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾔ

10 8 6094 中村　太翔弥(6) 敦賀Jr. 26m81 26m81 26m81

ﾀﾑﾗ ｷﾖﾄ

11 13 6019 田村　清翔(6) 大石陸上 24m43 24m43 24m43

ﾂｼﾞｵｶ ｹｲﾀ

12 2 6104 辻岡　敬大(6) 丸岡陸上スポ少 20m60 20m60 20m60

ｲｶﾞﾗｼ ﾗｲｷ

13 14 6114 五十嵐　礼騎(6) 鯖江ランキッズ 17m65 17m65 17m65

ｸﾛｷ ｴｲﾄ

14 10 6144 黒木　瑛人(6) みんスポ 17m60 17m60 17m60



学年共通男子コンバインドB
審 判 長：
記録主任：

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 走幅跳
ジャベ
ボール

投
総合 ｺﾒﾝﾄ

3m57 37m90
1 6146 -1.9 1603

(773) (830)
3m64 35m90

2 5054 -1.6 1581
(792) (789)
3m60 32m66

3 6105 -2.1 1504
(781) (723)(6)

(5)
ﾅｶﾞﾄﾓ ｹｲｽｹ

長侶　慶亮 丸岡陸上スポ少

(6)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

吉田　駿人 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ

氏名 所属

ﾆｼ ｼｮｳｾｲ

西　昭惺 みんスポ

凡例 



学年共通男子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:00  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

1 2 5054 吉田　駿人(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ

ﾅｶﾞﾄﾓ ｹｲｽｹ

2 3 6105 長侶　慶亮(6) 丸岡陸上スポ少
ﾆｼ ｼｮｳｾｲ

3 1 6146 西　昭惺(6) みんスポ

1回目 2回目 3回目 記録 得点

3m64 3m57 3m64
-1.6 -2.0 -1.6 792
3m51 3m60 3m60
-1.5 -2.1 -2.1 781
3m57 2m90 3m57
-1.9 +0.8 -1.9 773



学年共通男子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:45  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼ ｼｮｳｾｲ

1 3 6146 西　昭惺(6) みんスポ
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

2 2 5054 吉田　駿人(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ

ﾅｶﾞﾄﾓ ｹｲｽｹ

3 1 6105 長侶　慶亮(6) 丸岡陸上スポ少 723

789

32m66 32m66

830

35m90 35m90

37m90 37m90

1回目 2回目 3回目 記録 得点



小学3年女子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ｺｺﾛ ｱｲﾀﾞ ﾌｳｶ

1 5 3003 中野　こころ(3) A-1Jr 12.96 1 4 3048 間　楓花(3) 福井フェニックス 12.92
ﾀｶﾏ ﾚｲｶ ｲﾄｳ ﾐｸ

2 7 3011 髙間　麗香(3) 大石陸上 13.37 2 6 3019 伊藤　光来(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.77
ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ ﾆｼｶﾜ ﾁﾊﾅ

3 6 3004 竹内　茉尋(3) 勝山アスリート 13.43 3 7 3008 西川　千華(3) 大石陸上 14.18
ﾆｼﾃﾞ ﾊﾙｶ ﾅｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

4 8 3052 西出　晴香(3) 福井フェニックス 13.63 4 5 3014 中山　瑞稀(3) みのり陸上 14.91
ｱﾗｷ ﾌﾀﾊﾞ ｼﾗｻｷ ﾕｳ

5 4 3020 荒木　双葉(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.72 5 1 3006 白﨑　結生(3) A-1Jr 14.97
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞｷ

6 2 3080 中川　　栞那(3) ピースＡＣ 13.90 6 2 3039 小林　柚月(3) 東郷陸上 15.54
ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｺ ｶﾄｳ ｱﾝ

7 1 3038 北川　莉子(3) 東郷陸上 13.95 7 3 3074 加藤　杏(3) 北日野小学校 16.44
ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕﾒ

8 3 3064 水野　結衣(3) アスリュゥトＡＣ 14.60 8 3086 大林　　結萌(3) ピースＡＣ DNS

3組 (風:-0.1) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｵ ｱｵｲ ｱﾈｻﾞｷ ﾘﾝ

1 2 3009 平尾　葵(3) 大石陸上 13.66 1 8 3081 姉崎　　凜(3) ピースＡＣ 14.11
ﾔｽﾀﾞ ｻﾕ ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ

2 3 3061 安田　咲結(3) AWARA.T&F 14.98 2 3 3010 向川　愛海(3) 大石陸上 14.35
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾅ ﾊﾔｼ ｶﾎ

3 7 3079 髙山　　陽愛(3) ピースＡＣ 15.13 3 5 3022 林　香帆(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.76
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ ﾅｶﾀ ｱｽﾅ

4 6 3047 山口　陽愛(3) 東郷陸上 15.15 4 2 3097 中田　明日菜(3) みのり陸上 14.96
ﾃﾝﾎﾟｳﾘﾝ ﾚｲ ﾊﾔｼ ﾌﾀﾊﾞ

5 5 3042 転法輪　怜(3) 東郷陸上 15.65 5 7 3059 林　芙花(3) 福井フェニックス 14.97
ｷｼﾂﾞｶ ﾘﾅ ｲﾄｳ ﾘﾘｺ

6 4 3088 岸塚　莉奈(3) 片上 15.95 6 6 3087 伊藤　璃々子(3) 片上 15.18
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾂﾞｷ ﾀｶｸﾜ ｲﾙﾙ

1 3063 長谷川　美月(3) ＭＡＣ DNS 7 4 3041 高桑　容(3) 東郷陸上 16.08
ﾀｶﾗｲ ｳﾐ

8 3024 寶居　海(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNS

5組 (風:+0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾅｶﾞ ｲﾄ ｱｲﾀﾞ ﾌｳｶ

1 4 3083 増永　　彩音(3) ピースＡＣ 13.96 1 3048 間　楓花(3) 福井フェニックス 12.92 +1.6
ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ ﾅｶﾉ ｺｺﾛ

2 6 3007 浦島　友花(3) 大石陸上 14.18 2 3003 中野　こころ(3) A-1Jr 12.96 -0.8
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ ﾀｶﾏ ﾚｲｶ

3 5 3021 吉田　芽生(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.54 3 3011 髙間　麗香(3) 大石陸上 13.37 -0.8
ｻｶｺﾞｼ ﾁｻ ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ

4 3 3040 坂腰　千咲(3) 東郷陸上 15.73 4 3004 竹内　茉尋(3) 勝山アスリート 13.43 -0.8
ｵｵﾉ ﾐﾕﾅ ﾆｼﾃﾞ ﾊﾙｶ

5 8 3090 大野　心優菜(3) 東郷陸上 16.30 5 3052 西出　晴香(3) 福井フェニックス 13.63 -0.8
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ ﾋﾗｵ ｱｵｲ

2 3071 林　亜優美(3) we can DNS 6 3009 平尾　葵(3) 大石陸上 13.66 -0.1
ﾑｺﾊﾞﾀ ｱｷ ｱﾗｷ ﾌﾀﾊﾞ

7 3084 向畠　　明希(3) ピースＡＣ DNS 7 3020 荒木　双葉(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.72 -0.8
ｲﾄｳ ﾐｸ

8 3019 伊藤　光来(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.77 +1.6

凡例  DNS:欠場



小学3年女子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾅｶﾞ ｲﾄ

1 10 3083 増永　　彩音(3) ピースＡＣ 22m97 22m97 22m97

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞｷ

2 2 3039 小林　柚月(3) 東郷陸上 20m85 20m85 20m85

ﾆｼﾃﾞ ﾊﾙｶ

3 4 3052 西出　晴香(3) 福井フェニックス 19m67 19m67 19m67

ｵｵﾉ ﾐﾕﾅ

4 18 3090 大野　心優菜(3) 東郷陸上 17m98 17m98 17m98

ｱｲﾀﾞ ﾌｳｶ

5 8 3048 間　楓花(3) 福井フェニックス 17m74 17m74 17m74

ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾅ

6 13 3080 中川　　栞那(3) ピースＡＣ 16m72 16m72 16m72

ｱﾈｻﾞｷ ﾘﾝ

7 19 3081 姉崎　　凜(3) ピースＡＣ 16m41 16m41 16m41

ﾊﾔｼ ﾌﾀﾊﾞ

8 6 3059 林　芙花(3) 福井フェニックス 15m05 15m05 15m05

ｳﾗｼﾏ ﾕｳｶ

9 1 3007 浦島　友花(3) 大石陸上 14m82 14m82 14m82

ｻｲﾄｳ ﾏｺ

10 3 3055 齋藤　麻子(3) 福井フェニックス 14m21 14m21 14m21

ﾀｶﾏ ﾚｲｶ

11 11 3011 髙間　麗香(3) 大石陸上 13m69 13m69 13m69

ﾅｶﾀ ｱｽﾅ

12 12 3097 中田　明日菜(3) みのり陸上 12m62 12m62 12m62

ﾑｺｳｶﾞﾜ ｱｲﾐ

13 17 3010 向川　愛海(3) 大石陸上 12m58 12m58 12m58

ﾀｶﾔﾏ ﾋﾅ

14 9 3079 髙山　　陽愛(3) ピースＡＣ 12m16 12m16 12m16

ﾋﾗｵ ｱｵｲ

15 5 3009 平尾　葵(3) 大石陸上 10m65 10m65 10m65

ﾅｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

16 15 3014 中山　瑞稀(3) みのり陸上 10m64 10m64 10m64

ﾊﾔｼ ｶﾎ

17 7 3022 林　香帆(3) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 8m82 8m82 8m82

ﾆｼｶﾜ ﾁﾊﾅ

18 14 3008 西川　千華(3) 大石陸上 8m12 8m12 8m12

ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾂﾞｷ

16 3063 長谷川　美月(3) ＭＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ ｱﾗﾓﾄ ﾋﾅﾀ

1 3 4011 山口　佳暖(4) 越前ＡＣ 12.47 1 8 4006 荒本　ひなた(4) A-1Jr 12.52
ﾑﾗｵｶ ｻｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻｺ

2 4 4041 村岡　咲来(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.72 2 6 4035 山本　望紗子(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.76
ｵｵｷ ｱｶﾘ ｲｼｶﾜ ｵﾄﾊ

3 5 4088 大木　彩莉(4) 丸岡陸上スポ少 12.77 3 1 4007 石川　音羽(4) 勝山アスリート 13.31
ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ ﾅｶﾓﾄ ｺﾅﾂ

4 8 4005 岩堀　希乃花(4) A-1Jr 12.93 4 5 4098 中本　瑚夏(4) ディスポルテ 13.44
ﾐﾅﾐ ｻﾗ ｵｶﾍﾞ ﾅﾎ

5 2 4076 南　咲杏(4) 福井フェニックス 13.14 5 4 4067 岡部　奈帆(4) 福井フェニックス 13.51
ｵﾔﾏ ｱﾔｶ ﾅｸﾗ ﾕｽﾞﾊ

6 1 4095 尾山　絢香(4) ディスポルテ 13.66 6 3 4151 名倉　柚葉(4) みのり陸上 14.13
ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔﾉ ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱﾔ

6 4004 山村　彩乃(4) A-1Jr DNS 7 2 4125 水口　　彩(4) ピースＡＣ 14.30
ﾊﾔｼ ﾉｿﾞﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

7 4092 林　希美(4) we can DNS 7 4044 前田　真那(4) we can DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾜﾉ ｼﾞｭﾘ ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ

1 8 4066 桑野　寿莉(4) 福井フェニックス 12.92 1 8 4124 千葉　　叶空(4) ピースＡＣ 13.71
ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ

2 4 4121 山田　　愛心(4) ピースＡＣ 13.15 2 4 4020 柴田　夏実(4) 大石陸上 13.77
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾊ ｵｵｸﾗ ﾘｵ

3 5 4150 山口　心華(4) 敦賀Jr. 14.14 3 1 4068 大藏　里桜(4) 福井フェニックス 13.97
ﾃﾞｸﾞﾗ ﾕﾒ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉﾊ

4 1 4096 出蔵　佑萌(4) ディスポルテ 14.43 4 6 4149 山口　朋芭(4) 敦賀Jr. 14.74
ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ ｵｸﾀﾞ ｻﾅ

5 6 4037 林　美月(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.48 5 5 4039 奥田　紗奈(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.89
ｶﾂｷ ｱｵｲ ﾌﾅﾔ ﾐｵ

6 3 4026 勝木　碧唯(4) みのり陸上 17.12 6 7 4099 船谷　美緒(4) ディスポルテ 15.72
ｲﾄｳ ﾒｸﾞﾙ ﾄﾀﾞ ﾕｳｶ

2 4047 伊藤　巡(4) we can DNS 2 4028 戸田　優花(4) みのり陸上 DNS
ﾂｶｻｷ ﾉｿﾞﾐ ﾖｼﾑﾗ ﾋﾅﾀ

7 4012 塚崎　希光(4) 越前ＡＣ DNS 3 4014 吉村　日向(4) 越前ＡＣ DNS

5組 (風:-0.1) 6組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻﾜ ﾚﾅ ｳｴﾀﾞ ﾊﾝﾅ

1 7 4080 大澤　怜奈(4) AWARA.T&F 13.75 1 3 4141 上田　絆菜(4) 越前ＡＣ 12.89
ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｲﾛ

2 5 4130 李澤　　ひなた(4) ピースＡＣ 13.87 2 5 4036 山口　緋彩(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.08
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ ﾂﾙﾀ ﾏｺ

3 8 4123 武内　　希亜(4) ピースＡＣ 14.14 3 8 4042 鶴田　茉子(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.41
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳｱ ﾋﾗﾅﾍﾞ ﾄﾓｶ

4 4 4100 松浦　友愛(4) 大石陸上 14.26 4 6 4144 平鍋　智花(4) 東郷陸上 13.86
ｵｵﾂｶ ｲﾛﾊ ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ

5 3 4142 大塚　いろ葉(4) 越前ＡＣ 14.48 5 7 4018 山下　茉知(4) 大石陸上 15.36
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾗ ｲｼﾏﾙ ﾐﾕ

6 6 4040 早川　あきら(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.86 6 2 4128 石丸　実夢(4) ピースＡＣ 15.64
ﾎﾝﾀﾞ ｻﾜ ﾏﾂｶﾜ ｵﾄ

7 2 4029 本多　咲羽(4) みのり陸上 15.00 7 4 4030 松川　桜音(4) みのり陸上 15.70

凡例  DNS:欠場



小学4年女子８０ｍ
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛﾍﾞ ﾕﾕ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ

1 6 4038 広比　結友(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 13.02 1 4011 山口　佳暖(4) 越前ＡＣ 12.47 +0.7
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｲｶ ｱﾗﾓﾄ ﾋﾅﾀ

2 3 4137 森永　友衣花(4) みんスポ 13.38 2 4006 荒本　ひなた(4) A-1Jr 12.52 +1.2
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ ﾑﾗｵｶ ｻｷ

3 5 4027 川端　未祝(4) みのり陸上 13.58 3 4041 村岡　咲来(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.72 +0.7
ﾋﾀﾞ ﾏﾋﾛ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻｺ

4 4 4064 飛彈　茉尋(4) 東郷陸上 14.13 4 4035 山本　望紗子(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 12.76 +1.2
ﾌｸｼﾏ ﾐﾂｷ ｵｵｷ ｱｶﾘ

5 8 4097 福嶋　美月(4) ディスポルテ 14.25 5 4088 大木　彩莉(4) 丸岡陸上スポ少 12.77 +0.7
ﾂｼﾞ ｺｺｱ ｳｴﾀﾞ ﾊﾝﾅ

6 7 4013 辻　心愛(4) 越前ＡＣ 14.30 6 4141 上田　絆菜(4) 越前ＡＣ 12.89 +1.4
ｶﾜｶﾐ ｼｵﾘ ｸﾜﾉ ｼﾞｭﾘ

7 2 4122 川上　　詩織(4) ピースＡＣ 14.87 7 4066 桑野　寿莉(4) 福井フェニックス 12.92 +0.2
ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ

8 4005 岩堀　希乃花(4) A-1Jr 12.93 +0.7

凡例  DNS:欠場



小学4年女子800m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ｺｺﾉ ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ

1 1 4091 阪井　心乃(4) 鯖江ランキッズ 2:44.93 TRB 1 8 4124 千葉　　叶空(4) ピースＡＣ 3:00.18
ﾀｷﾓﾄ ｵﾄﾊ ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ

2 6 4017 滝本　乙葉(4) 勝山RC 2:49.45 2 2 4130 李澤　　ひなた(4) ピースＡＣ 3:06.63
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ

3 12 4011 山口　佳暖(4) 越前ＡＣ 2:51.98 3 3 4037 林　美月(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 3:09.64
ﾋﾛﾍﾞ ﾕﾕ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ

4 5 4038 広比　結友(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 3:02.91 4 9 4027 川端　未祝(4) みのり陸上 3:13.22
ｵｵｸﾗ ﾘｵ ｲﾏｲ ﾏﾅｶ

5 4 4068 大藏　里桜(4) 福井フェニックス 3:03.48 5 10 4107 今井　愛椛(4) 北日野小学校 3:15.05
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾅ ｵｵｻﾜ ﾚﾅ

6 8 4136 谷口　香奈(4) みんスポ 3:14.68 6 12 4080 大澤　怜奈(4) AWARA.T&F 3:16.40
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉﾊ

7 11 4125 水口　　彩(4) ピースＡＣ 3:23.74 7 1 4149 山口　朋芭(4) 敦賀Jr. 3:27.54
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾊ ﾔﾏｼﾀ ﾏﾁ

8 9 4150 山口　心華(4) 敦賀Jr. 3:25.86 8 4 4018 山下　茉知(4) 大石陸上 3:29.55
ﾖｼﾑﾗ ﾋﾅﾀ ｲｼﾏﾙ ﾐﾕ

7 4014 吉村　日向(4) 越前ＡＣ 9 5 4128 石丸　実夢(4) ピースＡＣ 3:39.23
ﾂｶｻｷ ﾉｿﾞﾐ ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾗ

2 4012 塚崎　希光(4) 越前ＡＣ DNS 11 4040 早川　あきら(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNF
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ ﾂｼﾞ ｺｺｱ

3 4045 嶋田　紗季(4) we can DNS 6 4013 辻　心愛(4) 越前ＡＣ DNS
ﾊﾔｼ ﾉｿﾞﾐ

7 4092 林　希美(4) we can DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ｺｺﾉ TRB
1 4091 阪井　心乃(4) 鯖江ランキッズ 2:44.93

ﾀｷﾓﾄ ｵﾄﾊ

2 4017 滝本　乙葉(4) 勝山RC 2:49.45
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ

3 4011 山口　佳暖(4) 越前ＡＣ 2:51.98
ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ

4 4124 千葉　　叶空(4) ピースＡＣ 3:00.18
ﾋﾛﾍﾞ ﾕﾕ

5 4038 広比　結友(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 3:02.91
ｵｵｸﾗ ﾘｵ

6 4068 大藏　里桜(4) 福井フェニックス 3:03.48
ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ

7 4130 李澤　　ひなた(4) ピースＡＣ 3:06.63
ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ

8 4037 林　美月(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 3:09.64

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権 TRB:県目標記録突破



小学4年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 越前ＡＣA 4013 辻　心愛(4) ﾂｼﾞ ｺｺｱ 1:06.61 1 4 福井フェニックス 4076 南　咲杏(4) ﾐﾅﾐ ｻﾗ 1:06.08

4011 山口　佳暖(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ 4067 岡部　奈帆(4) ｵｶﾍﾞ ﾅﾎ
4142 大塚　いろ葉(4) ｵｵﾂｶ ｲﾛﾊ 4068 大藏　里桜(4) ｵｵｸﾗ ﾘｵ
4141 上田　絆菜(4) ｳｴﾀﾞ ﾊﾝﾅ 4066 桑野　寿莉(4) ｸﾜﾉ ｼﾞｭﾘ

2 5 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 4038 広比　結友(4) ﾋﾛﾍﾞ ﾕﾕ 1:07.46 2 2 ピースＡＣD 4130 李澤　　ひなた(4) ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 1:07.53

4037 林　美月(4) ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ 4121 山田　　愛心(4) ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ
4040 早川　あきら(4) ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾗ 4123 武内　　希亜(4) ﾀｹｳﾁ ﾉｱ
4036 山口　緋彩(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｲﾛ 4124 千葉　　叶空(4) ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ

3 4 大石陸上 3009 平尾　葵(3) ﾋﾗｵ ｱｵｲ 1:07.82 3 3 ディスポルテ 4095 尾山　絢香(4) ｵﾔﾏ ｱﾔｶ 1:09.98

3011 髙間　麗香(3) ﾀｶﾏ ﾚｲｶ 4098 中本　瑚夏(4) ﾅｶﾓﾄ ｺﾅﾂ
4020 柴田　夏実(4) ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 4096 出蔵　佑萌(4) ﾃﾞｸﾞﾗ ﾕﾒ
4100 松浦　友愛(4) ﾏﾂｳﾗ ﾕｳｱ 4097 福嶋　美月(4) ﾌｸｼﾏ ﾐﾂｷ

3 we can DNS 4 5 東郷陸上 3047 山口　陽愛(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 1:11.39

4064 飛彈　茉尋(4) ﾋﾀﾞ ﾏﾋﾛ
4144 平鍋　智花(4) ﾋﾗﾅﾍﾞ ﾄﾓｶ
3038 北川　莉子(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｺ

6 A-1Jr DNS 5 6 みのり陸上 4029 本多　咲羽(4) ﾎﾝﾀﾞ ｻﾜ 1:13.26

4027 川端　未祝(4) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ
4030 松川　桜音(4) ﾏﾂｶﾜ ｵﾄ
4151 名倉　柚葉(4) ﾅｸﾗ ﾕｽﾞﾊ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 福井フェニックス 4076 南　咲杏(4) ﾐﾅﾐ ｻﾗ 1:06.08

4067 岡部　奈帆(4) ｵｶﾍﾞ ﾅﾎ
4068 大藏　里桜(4) ｵｵｸﾗ ﾘｵ
4066 桑野　寿莉(4) ｸﾜﾉ ｼﾞｭﾘ

2 越前ＡＣA 4013 辻　心愛(4) ﾂｼﾞ ｺｺｱ 1:06.61

4011 山口　佳暖(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉﾝ
4142 大塚　いろ葉(4) ｵｵﾂｶ ｲﾛﾊ
4141 上田　絆菜(4) ｳｴﾀﾞ ﾊﾝﾅ

3 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 4038 広比　結友(4) ﾋﾛﾍﾞ ﾕﾕ 1:07.46

4037 林　美月(4) ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ
4040 早川　あきら(4) ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾗ
4036 山口　緋彩(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｲﾛ

4 ピースＡＣD 4130 李澤　　ひなた(4) ｽﾓｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 1:07.53

4121 山田　　愛心(4) ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ
4123 武内　　希亜(4) ﾀｹｳﾁ ﾉｱ
4124 千葉　　叶空(4) ﾁﾊﾞ ｶﾉｱ

5 大石陸上 3009 平尾　葵(3) ﾋﾗｵ ｱｵｲ 1:07.82

3011 髙間　麗香(3) ﾀｶﾏ ﾚｲｶ
4020 柴田　夏実(4) ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ
4100 松浦　友愛(4) ﾏﾂｳﾗ ﾕｳｱ

6 ディスポルテ 4095 尾山　絢香(4) ｵﾔﾏ ｱﾔｶ 1:09.98

4098 中本　瑚夏(4) ﾅｶﾓﾄ ｺﾅﾂ
4096 出蔵　佑萌(4) ﾃﾞｸﾞﾗ ﾕﾒ
4097 福嶋　美月(4) ﾌｸｼﾏ ﾐﾂｷ

7 東郷陸上 3047 山口　陽愛(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾖﾘ 1:11.39

4064 飛彈　茉尋(4) ﾋﾀﾞ ﾏﾋﾛ
4144 平鍋　智花(4) ﾋﾗﾅﾍﾞ ﾄﾓｶ
3038 北川　莉子(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｺ

8 みのり陸上 4029 本多　咲羽(4) ﾎﾝﾀﾞ ｻﾜ 1:13.26

4027 川端　未祝(4) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ
4030 松川　桜音(4) ﾏﾂｶﾜ ｵﾄ
4151 名倉　柚葉(4) ﾅｸﾗ ﾕｽﾞﾊ

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｲﾛ 3m17 2m99 2m80 3m17
1 13 4036 山口　緋彩(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ -2.8 +0.8 +0.4 -2.8

ｵｵｷ ｱｶﾘ 3m14 3m10 2m86 3m14
2 5 4088 大木　彩莉(4) 丸岡陸上スポ少 -0.1 -1.3 +1.3 -0.1

ｵｶﾍﾞ ﾅﾎ 2m89 2m97 3m03 3m03
3 9 4067 岡部　奈帆(4) 福井フェニックス +1.5 +0.2 -0.9 -0.9

ｻｶｲ ｺｺﾉ 2m36 3m02 2m74 3m02
4 3 4091 阪井　心乃(4) 鯖江ランキッズ +0.2 -2.6 +2.1 -2.6

ｸﾜﾉ ｼﾞｭﾘ 2m72 2m78 3m01 3m01
5 4 4066 桑野　寿莉(4) 福井フェニックス -1.0 -1.4 +0.6 +0.6

ﾐﾅﾐ ｻﾗ 2m89 2m62 2m88 2m89
6 12 4076 南　咲杏(4) 福井フェニックス -1.0 -0.6 +1.5 -1.0

ｻｻｷ ﾒｲ 2m73 2m71 2m82 2m82
7 11 4090 佐々木　芽依(4) 丸岡陸上スポ少 +1.3 +0.6 +0.5 +0.5

ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 2m61 2m79 2m78 2m79
8 8 4020 柴田　夏実(4) 大石陸上 -1.0 +1.5 +0.6 +1.5

ｲﾜﾎﾘ ﾉﾉｶ 2m46 2m56 2m46 2m56
9 1 4005 岩堀　希乃花(4) A-1Jr -1.5 -2.2 +1.3 -2.2

ﾅｸﾗ ﾕｽﾞﾊ 2m47 2m38 2m47 2m47
10 6 4151 名倉　柚葉(4) みのり陸上 +0.2 -1.9 +0.4 +0.2

ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 2m47 2m46 2m36 2m47
11 7 4123 武内　　希亜(4) ピースＡＣ +0.5 -1.2 +1.0 +0.5

ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ

2 4121 山田　　愛心(4) ピースＡＣ DNS
ﾔﾏﾑﾗ ｱﾔﾉ

10 4004 山村　彩乃(4) A-1Jr DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｵｶ ｻｷ

1 4 4041 村岡　咲来(4) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 40m50 40m50 40m50 TRB,NPR

ｶﾜｶﾐ ｼｵﾘ

2 2 4122 川上　　詩織(4) ピースＡＣ 20m69 20m69 20m69

ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｲｶ

3 9 4137 森永　友衣花(4) みんスポ 17m50 17m50 17m50

ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲﾗ

4 3 4106 杉本　愛桜(4) 北日野小学校 16m29 16m29 16m29

ﾏﾂｶﾜ ｵﾄ

5 6 4030 松川　桜音(4) みのり陸上 14m26 14m26 14m26

ｶﾂｷ ｱｵｲ

6 10 4026 勝木　碧唯(4) みのり陸上 11m45 11m45 11m45

ﾎﾝﾀﾞ ｻﾜ

7 1 4029 本多　咲羽(4) みのり陸上 10m52 10m52 10m52

ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾅ

8 7 4136 谷口　香奈(4) みんスポ 10m07 10m07 10m07

ﾄﾀﾞ ﾕｳｶ

5 4028 戸田　優花(4) みのり陸上 DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

8 4044 前田　真那(4) we can DNS

凡例  DNS:欠場 TRB:県目標記録突破 NTR:県最高記録



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾀﾞ ﾊﾙｶ ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ

1 5 5101 間　遥花(5) 福井フェニックス 14.12 1 4 5029 清水　美祥(5) 大石陸上 14.76
ﾀｲ ｱｲﾅ ｳｴﾀﾞ ﾏﾕｳ

2 1 5178 田井　　愛菜(5) ピースＡＣ 15.29 2 5 5064 上田　真優(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.23
ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ ｲｲﾀﾞ ﾘﾖﾉ

3 4 5009 石川　優月(5) A-1Jr 15.38 3 2 5125 飯田　りよ乃(5) ブレイク 15.44
ﾂｼﾞﾀ ﾓﾓ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲﾅ

4 6 5188 辻田　萌々(5) みんスポ 16.10 4 6 5049 宮崎　結菜(5) みのり陸上 15.86
ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ ｻｲﾄｳ ﾚｲｶ

5 3 5051 吉田　心(5) みのり陸上 16.21 5 7 5145 齋藤　黎佳(5) 鯖江ランキッズ 16.05
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｻｺ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾘﾝ

6 8 5013 松村　莉紗子(5) 越前ＡＣ 16.90 6 8 5189 長谷川　結凛(5) みんスポ 16.34
ﾌｸｵｶ ｻﾅ ｵｵﾉ ﾘﾅ

7 7 5140 福岡　咲七(5) 鯖江ランキッズ 17.48 7 1 5197 大野　莉愛(5) 東郷陸上 18.92
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾅ ｱｻﾉ ｻｸﾗ

8 2 5126 山下　里奈(5) ブレイク 18.36 3 5100 浅野　桜樂(5) 福井フェニックス DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ ｻｻｷ ｱｵｲ

1 6 5005 竹澤　瑠夏(5) A-1Jr 14.44 1 3 5123 佐々木　蒼泉(5) 敦賀Jr. 15.22
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

2 4 5122 松永　芽依(5) 敦賀Jr. 15.26 2 2 5176 山本　　葵(5) ピースＡＣ 15.31
ﾌｸﾆｼ ｽﾐﾚ ｻｻｷ ﾘﾉ

3 5 5048 福西　純怜(5) みのり陸上 15.54 3 5 5046 佐々木　梨乃(5) みのり陸上 16.28
ﾀｹｻﾞﾜ ｱﾔﾉ ｵｵﾉ ﾋﾅﾀ

4 3 5062 竹沢　綾乃(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.62 4 4 5065 大野　ひなた(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 16.42
ｿｳﾏ ﾋﾖﾘ ｼﾝﾔ ﾕｲ

5 7 5149 相馬　日和(5) 鯖江ランキッズ 16.12 5 1 5089 新屋　結生(5) 東郷陸上 17.21
ｲﾄｳ ﾘﾝ ｽﾐｻｷ ﾚﾐ

6 8 5187 伊藤　凛(5) みんスポ 16.65 6 7 5155 墨崎　玲美(5) ディスポルテ 17.35
ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ ﾆﾜ ｱﾔﾉ

7 1 5166 服部　蒼(5) 北日野小学校 17.13 6 5008 丹羽　彩乃(5) A-1Jr DNS
ｲﾏﾑﾗ  ｺﾕﾒ ｷｼ ﾗﾋﾞﾅ

8 2 5175 今村　　呼夢(5) ピースＡＣ 17.47 8 5192 岸　來美那(5) みんスポ DNS

5組 (風:+2.5) 6組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾕｲ ｻｲﾄｳ ﾕﾅ

1 6 5121 仲野　結衣(5) 敦賀Jr. 14.88 1 5 5007 齋藤　由奈(5) A-1Jr 14.31
ｷﾑﾗ ｱｵｲ ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ

2 3 5006 木村　あおい(5) A-1Jr 15.00 2 3 5050 山下　悠(5) みのり陸上 15.17
ｲﾁｵｶ ﾐｳ ﾅｶﾑﾗ ﾆｲﾅ

3 2 5063 市岡　未羽(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.03 3 4 5501 中村　にいな(5) 敦賀Jr. 15.77
ﾐｽﾞﾉ ｻﾜ ｺﾞｼﾏ ｱｵｲ

4 1 5129 水野　紗羽(5) アスリュゥトＡＣ 15.71 4 6 5156 五島　葵(5) ディスポルテ 16.38
ｲﾄｳ ｶﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔｶ

5 5 5045 伊藤　香那(5) みのり陸上 15.76 5 7 5066 藤本　彩花(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 17.02
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ ﾔｽｶﾜ ｳﾀ

6 4 5047 中嶋　もえ(5) みのり陸上 16.17 6 2 5193 安川　うた(5) みんスポ 17.30
ｺｲｹ ﾅﾉﾊ ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ

7 7 5191 小池　七乃葉(5) みんスポ 16.47 7 8 5098 山田　華菜(5) 東郷陸上 17.36
ﾊｷﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ ｶﾐﾔ ﾐｽﾞｷ

8 8 5150 萩原　彩乃(5) 越前ＡＣ 17.07 8 1 5014 紙屋　泉希(5) 越前ＡＣ 18.11

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾀﾞ ﾊﾙｶ

1 5101 間　遥花(5) 福井フェニックス 14.12 -0.3
ｻｲﾄｳ ﾕﾅ

2 5007 齋藤　由奈(5) A-1Jr 14.31 +1.5
ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ

3 5005 竹澤　瑠夏(5) A-1Jr 14.44 +0.6
ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ

4 5029 清水　美祥(5) 大石陸上 14.76 +0.5
ﾅｶﾉ ﾕｲ

5 5121 仲野　結衣(5) 敦賀Jr. 14.88 +2.5
ｷﾑﾗ ｱｵｲ

6 5006 木村　あおい(5) A-1Jr 15.00 +2.5
ｲﾁｵｶ ﾐｳ

7 5063 市岡　未羽(5) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.03 +2.5
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ

8 5050 山下　悠(5) みのり陸上 15.17 +1.5

凡例  DNS:欠場



小学5年女子1500m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻﾏﾂ ﾏﾅｶ

1 15 5017 笠松　真仲(5) 勝山RC 5:16.13 TRB
ﾆｼﾓﾄ ﾐﾋﾛ

2 7 5103 西本　美姫楼(5) 福井フェニックス 5:19.83 TRB
ﾉｻﾞｷ ﾏﾘｱ

3 19 5124 野崎　真愛(5) 敦賀Jr. 5:23.67
ｷﾀｶﾞﾜ ｶｵ

4 11 5022 北川　華愛(5) 勝山RC 5:51.49
ｲﾄｳ ｶﾅ

5 2 5045 伊藤　香那(5) みのり陸上 5:55.18
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾘﾝ

6 18 5189 長谷川　結凛(5) みんスポ 6:00.50
ｲﾄｳ ﾘﾝ

7 3 5187 伊藤　凛(5) みんスポ 6:03.68
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾉﾘ

8 17 5164 杉本　美遥(5) 北日野小学校 6:13.93
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ

9 13 5122 松永　芽依(5) 敦賀Jr. 6:20.37
ｽﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ

10 6 5158 巣守　希実(5) 和泉クラブ 6:22.59
ﾂｼﾞﾀ ﾓﾓ

11 4 5188 辻田　萌々(5) みんスポ 6:23.76
ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾈ

12 10 5165 清水　胡羽(5) 北日野小学校 6:30.07
ｻｻｷ ﾘﾉ

13 9 5046 佐々木　梨乃(5) みのり陸上 6:37.23
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲﾅ

14 8 5049 宮崎　結菜(5) みのり陸上 6:37.72
ﾌｸｵｶ ｻﾅ

15 12 5140 福岡　咲七(5) 鯖江ランキッズ 6:53.76
ｷｼ ﾗﾋﾞﾅ

16 16 5192 岸　來美那(5) みんスポ 6:59.97
ﾔｽｶﾜ ｳﾀ

17 1 5193 安川　うた(5) みんスポ 7:04.63
ｷﾉｼﾀ ｺﾊﾙ

5 5019 木下　小晴(5) 勝山RC DNS
ﾅｶﾞｵ ﾘﾅ

14 5018 長尾　理愛(5) 勝山RC DNS

凡例  DNS:欠場 TRB:県目標記録突破



小学5年女子80mH
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:08 決　勝

決　勝　

(風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｲﾀﾞ ﾘﾖﾉ

1 5 5125 飯田　りよ乃(5) ブレイク 16.39
ﾐｽﾞﾉ ｻﾜ

2 3 5129 水野　紗羽(5) アスリュゥトＡＣ 16.84
ﾌｸﾆｼ ｽﾐﾚ

3 6 5048 福西　純怜(5) みのり陸上 18.04
ﾔﾏｼﾀ ﾒｲ

4 4 5031 山下　芽依(5) 大石陸上 19.87
ﾆﾜ ｱﾔﾉ

2 5008 丹羽　彩乃(5) A-1Jr DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 A-1Jr 5009 石川　優月(5) ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 59.02
5005 竹澤　瑠夏(5) ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ
5006 木村　あおい(5) ｷﾑﾗ ｱｵｲ
5007 齋藤　由奈(5) ｻｲﾄｳ ﾕﾅ

2 5 敦賀Jr. 5123 佐々木　蒼泉(5) ｻｻｷ ｱｵｲ 59.84
5121 仲野　結衣(5) ﾅｶﾉ ﾕｲ
5501 中村　にいな(5) ﾅｶﾑﾗ ﾆｲﾅ
5122 松永　芽依(5) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾒｲ

3 8 福井フェニックス 5102 山田　媛(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒ 1:02.16

5103 西本　美姫楼(5) ﾆｼﾓﾄ ﾐﾋﾛ
5100 浅野　桜樂(5) ｱｻﾉ ｻｸﾗ
5101 間　遥花(5) ｱｲﾀﾞ ﾊﾙｶ

4 3 みのり陸上 5045 伊藤　香那(5) ｲﾄｳ ｶﾅ 1:03.12

5048 福西　純怜(5) ﾌｸﾆｼ ｽﾐﾚ
5046 佐々木　梨乃(5) ｻｻｷ ﾘﾉ
5050 山下　悠(5) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ

5 7 勝山RC 5019 木下　小晴(5) ｷﾉｼﾀ ｺﾊﾙ 1:03.31

5020 梅田　果南(5) ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ
4017 滝本　乙葉(4) ﾀｷﾓﾄ ｵﾄﾊ
5022 北川　華愛(5) ｷﾀｶﾞﾜ ｶｵ

6 2 みんスポ 5188 辻田　萌々(5) ﾂｼﾞﾀ ﾓﾓ 1:05.79

5187 伊藤　凛(5) ｲﾄｳ ﾘﾝ
5189 長谷川　結凛(5) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾘﾝ
5192 岸　來美那(5) ｷｼ ﾗﾋﾞﾅ

7 4 鯖江ランキッズ 5145 齋藤　黎佳(5) ｻｲﾄｳ ﾚｲｶ 1:06.67

5149 相馬　日和(5) ｿｳﾏ ﾋﾖﾘ
5140 福岡　咲七(5) ﾌｸｵｶ ｻﾅ
5141 吉田　那菜(5) ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅ



小学5年女子走高跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾅｶﾉ ﾕｲ × ○ ○ ○ × × ×

1 2 5121 仲野　結衣(5) 敦賀Jr. 1m15
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅ ○ × ○ × × ×

2 3 5141 吉田　那菜(5) 鯖江ランキッズ 1m10
ｻｲﾄｳ ﾚｲｶ × r

1 5145 齋藤　黎佳(5) 鯖江ランキッズ NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05 1m10 1m15 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



小学5年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾀﾞ ﾊﾙｶ 3m87 4m06 4m17 4m17
1 2 5101 間　遥花(5) 福井フェニックス +0.3 -2.7 -2.6 -2.6 TRB

ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ 3m62 3m61 3m90 3m90
2 6 5029 清水　美祥(5) 大石陸上 -1.6 -3.1 -1.3 -1.3

ｲｼｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 3m45 3m13 3m77 3m77
3 8 5009 石川　優月(5) A-1Jr -1.7 -0.7 -2.9 -2.9

ｷﾑﾗ ｱｵｲ 2m76 3m30 3m69 3m69
4 1 5006 木村　あおい(5) A-1Jr +0.2 -2.7 -0.5 -0.5

ｻｻｷ ｱｵｲ 3m47 3m58 3m46 3m58
5 16 5123 佐々木　蒼泉(5) 敦賀Jr. -1.1 -2.3 -0.4 -2.3

ﾅｶﾑﾗ ﾆｲﾅ 3m44 3m37 3m52 3m52
6 14 5501 中村　にいな(5) 敦賀Jr. -0.6 -1.3 -0.7 -0.7

ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 2m51 2m83 3m30 3m30
7 15 5005 竹澤　瑠夏(5) A-1Jr -1.4 -1.5 -1.7 -1.7

ｳｴﾑﾗ ﾄﾜ 3m20 3m04 2m82 3m20
8 5 5135 上村　永遠(5) 丸岡陸上スポ少 +0.4 -1.3 -1.7 +0.4

ｿｳﾏ ﾋﾖﾘ 3m12 2m97 3m13 3m13
9 11 5149 相馬　日和(5) 鯖江ランキッズ -0.8 -0.6 -0.7 -0.7

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅ 3m13 × 2m40 3m13
10 17 5141 吉田　那菜(5) 鯖江ランキッズ -1.8 -1.4 -1.8

ｲﾏﾑﾗ  ｺﾕﾒ 2m99 × 3m04 3m04
11 4 5175 今村　　呼夢(5) ピースＡＣ +0.7 -1.7 -1.7

ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ 3m04 2m81 2m44 3m04
12 3 5176 山本　　葵(5) ピースＡＣ -0.1 -2.4 -2.2 -0.1

ﾀｲ ｱｲﾅ 2m91 2m85 3m03 3m03
13 13 5178 田井　　愛菜(5) ピースＡＣ -1.1 -0.4 -1.2 -1.2

ｻｶｲ ﾊﾅ 2m99 3m02 2m95 3m02
14 7 5136 酒井　羽菜(5) 丸岡陸上スポ少 -1.1 -1.9 -3.9 -1.9

ﾀﾑﾗ ｼｽﾞｸ 2m23 2m25 2m69 2m69
15 12 5030 田村　雫空(5) 大石陸上 -1.5 -2.0 -1.1 -1.1

ｺｲｹ ﾅﾉﾊ 2m51 2m67 × 2m67
16 10 5191 小池　七乃葉(5) みんスポ -1.1 -2.0 -2.0

ｱｻﾉ ｻｸﾗ

9 5100 浅野　桜樂(5) 福井フェニックス DNS

凡例  DNS:欠場 TRB:県目標記録突破



小学5年女子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕﾅ

1 3 5007 齋藤　由奈(5) A-1Jr 25m58 25m58 25m58

ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴ

2 1 5047 中嶋　もえ(5) みのり陸上 21m89 21m89 21m89

ﾔﾏｼﾀ ﾘﾅ

3 5 5126 山下　里奈(5) ブレイク 16m96 16m96 16m96

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ

4 6 5050 山下　悠(5) みのり陸上 15m05 15m05 15m05

ｵｵﾉ ﾘﾅ

5 2 5197 大野　莉愛(5) 東郷陸上 13m13 13m13 13m13

ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ

6 4 5051 吉田　心(5) みのり陸上 11m93 11m93 11m93



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｶﾜ ﾉｿﾞﾐ ｻｸｶﾞﾜ ｽｲ

1 6 6130 横河　希(6) 北日野小学校 13.72 1 5 6060 作川　粋(6) 東郷陸上 15.02
ﾅｶﾀﾞ ﾘｵﾅ ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ

2 4 6025 中田　理音那(6) 大石陸上 14.01 2 6 6157 水元　綺音(6) みんスポ 15.43
ﾖｼﾑﾗ ﾙﾅ ﾅｶﾆｼ ﾋﾄﾐ

3 5 6014 吉村　瑠愛(6) 越前ＡＣ 14.45 3 3 6011 中西　一心(6) 越前ＡＣ 15.49
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ ﾀﾏｶﾞﾜ ﾕｲﾅ

4 8 6031 福田　莉子(6) みのり陸上 15.31 4 2 6127 玉川　結那(6) 北日野小学校 15.51
ｲﾉﾍﾞ ﾕｽﾞｶ ﾔﾌﾞｼﾀ ﾁｻﾄ

5 3 6045 井部　柚花(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.41 5 7 6163 薮下　千慧(6) 片上 15.73
ｼﾞｭｳｻｺﾝ ﾈﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ

6 7 6109 十佐近　寧音(6) 丸岡陸上スポ少 15.92 6 8 6006 小林　こころ(6) A-1Jr 16.05
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｱ ﾔﾏﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ

7 2 6161 坂口　結愛(6) みんスポ 15.97 4 6042 山村　柚月(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ DNS

3組 (風:-0.2) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｻ ｽﾐﾚ ｶﾄｳ ｱﾝﾅ

1 5 6009 髙佐　純玲(6) 越前ＡＣ 14.54 1 3 6043 加藤　杏奈(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.56
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾘ ｼﾐｽﾞ ｸﾚﾊ

2 4 6117 柳本　あいり(6) 鯖江ランキッズ 14.61 2 4 6154 清水　紅花(6) みんスポ 14.65
ﾌｼﾞｲ ｱｲﾈ ﾋﾛｾ ﾏｱﾔ

3 2 6131 藤井　愛音(6) 北日野小学校 14.99 3 5 6116 広瀬　万紋(6) 鯖江ランキッズ 15.54
ｶﾄｳ ﾕｱ ﾂｼﾞﾀ ﾕﾘ

4 6 6044 加藤　結愛(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 15.48 4 6 6155 辻田　結凛(6) みんスポ 15.74
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

5 7 6159 山本　莉央(6) みんスポ 16.87 5 7 6059 小林　菜桜(6) 東郷陸上 16.07
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｷﾞｻ ｳﾁﾎﾞﾘ ｺﾊﾙ

6 3 6172 藤原　凪沙(6) 敦賀Jr. 17.21 6 8 6151 内堀　小春(6) みんスポ 16.55
ｵｸﾀﾞ ﾉｱ ﾂﾁﾔ ﾘｵ

7 8 6058 奥田　乃愛(6) 東郷陸上 17.30 7 2 6142 土谷　莉央(6) ピースＡＣ 16.72

5組 (風:+1.1) 6組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ｵﾄｱ ﾀｶｸﾗ ﾊﾙｺ

1 2 6138 千葉　音空(6) ピースＡＣ 14.47 1 3 6062 高倉　晴子(6) 東郷陸上 14.76
ｵｵﾄﾞｳ ｱｵｲ ﾐﾔｻﾞｷ ﾙｲ

2 3 6152 大藤　葵(6) みんスポ 15.11 2 4 6100 宮崎　月衣(6) アスリュゥトＡＣ 14.86
ｲﾁﾑﾗ ﾕｳ ｲﾀｶﾞｷ ｴﾅ

3 4 6005 市村　優羽(6) A-1Jr 15.22 3 6 6010 板垣　恵奈(6) 越前ＡＣ 15.08
ｸﾗｻｷ ﾘﾉ ﾋﾛｾ ｼｵﾘ

4 5 6013 倉﨑　莉乃(6) 越前ＡＣ 15.27 4 2 6156 廣瀬　史織(6) みんスポ 16.30
ﾄﾓﾉﾌﾞ ﾅﾅ ｼﾉﾀﾞ ｻｷ

5 6 6096 友延　奈々(6) 敦賀Jr. 15.88 5 6153 篠田　幸姫(6) みんスポ DNS
ﾀﾅｶ ﾚｲ ｲｼｲ ﾘﾝ

6 7 6132 田中　玲衣(6) 北日野小学校 15.90 7 6048 石井　綸(6) we can DNS
ﾎﾘ ﾐﾚｱ

8 6065 堀　未玲亜(6) 東郷陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｶﾜ ﾉｿﾞﾐ

1 6130 横河　希(6) 北日野小学校 13.72 -0.1
ﾅｶﾀﾞ ﾘｵﾅ

2 6025 中田　理音那(6) 大石陸上 14.01 -0.1
ﾖｼﾑﾗ ﾙﾅ

3 6014 吉村　瑠愛(6) 越前ＡＣ 14.45 -0.1
ﾁﾊﾞ ｵﾄｱ

4 6138 千葉　音空(6) ピースＡＣ 14.47 +1.1
ﾀｶｻ ｽﾐﾚ

5 6009 髙佐　純玲(6) 越前ＡＣ 14.54 -0.2
ｶﾄｳ ｱﾝﾅ

6 6043 加藤　杏奈(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 14.56 +0.6
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾘ

7 6117 柳本　あいり(6) 鯖江ランキッズ 14.61 -0.2
ｼﾐｽﾞ ｸﾚﾊ

8 6154 清水　紅花(6) みんスポ 14.65 +0.6

凡例  DNS:欠場



小学6年女子1500m
審 判 長：

記録主任：

6月12日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｸﾞﾁ ﾘﾗ

1 3 6068 西口　莉愛(6) 福井フェニックス 5:56.84
ｷﾀ ｻﾁｺ

2 8 6030 北　桂子(6) みのり陸上 5:58.06
ｲｲﾂﾞｶ ﾐｸ

3 10 6015 飯塚　海公(6) 越前ＡＣ 6:01.50
ｸﾗｻｷ ﾘﾉ

4 4 6013 倉﨑　莉乃(6) 越前ＡＣ 6:03.67
ｼﾐｽﾞ ｸﾚﾊ

5 6 6154 清水　紅花(6) みんスポ 6:06.15
ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾂﾞｷ

6 7 6107 稲垣　翔月(6) 丸岡陸上スポ少 6:06.72
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｱ

7 1 6161 坂口　結愛(6) みんスポ 6:09.20
ｶﾄｳ ﾕｱ

8 12 6044 加藤　結愛(6) ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 6:09.61
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

9 13 6059 小林　菜桜(6) 東郷陸上 6:10.32
ﾋﾛｾ ｼｵﾘ

10 2 6156 廣瀬　史織(6) みんスポ 6:15.50
ｶﾄｳ ﾕｳﾊ

11 5 6128 加藤　優羽(6) 北日野小学校 6:20.07
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵ

12 14 6159 山本　莉央(6) みんスポ 6:34.81
ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾁｶ

13 9 6160 森永　咲千花(6) みんスポ 6:37.40
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒ

11 6024 仲川　由芽(6) 大石陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子80mH
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-4.8) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾑﾗ ﾙﾅ ｲﾁﾑﾗ ﾕｳ

1 2 6014 吉村　瑠愛(6) 越前ＡＣ 16.55 1 3 6005 市村　優羽(6) A-1Jr 14.72
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｲ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒ

2 4 6113 山﨑　思依(6) 鯖江ランキッズ 17.79 2 4 6024 仲川　由芽(6) 大石陸上 16.80
ﾋﾛｾ ｶﾘﾝ ｲﾀｶﾞｷ ｴﾅ

3 3 6112 廣瀬　香綾(6) 鯖江ランキッズ 17.95 3 5 6010 板垣　恵奈(6) 越前ＡＣ 17.44
ﾀｶｵ ﾐﾉﾘ ｼﾉﾀﾞ ｻｷ

4 5 6023 髙尾　珠愛(6) 大石陸上 18.46 2 6153 篠田　幸姫(6) みんスポ DNS
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ

5 6 6157 水元　綺音(6) みんスポ 19.16

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾁﾑﾗ ﾕｳ

1 6005 市村　優羽(6) A-1Jr 14.72 -3.1
ﾖｼﾑﾗ ﾙﾅ

2 6014 吉村　瑠愛(6) 越前ＡＣ 16.55 -4.8
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒ

3 6024 仲川　由芽(6) 大石陸上 16.80 -3.1
ｲﾀｶﾞｷ ｴﾅ

4 6010 板垣　恵奈(6) 越前ＡＣ 17.44 -3.1
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｲ

5 6113 山﨑　思依(6) 鯖江ランキッズ 17.79 -4.8
ﾋﾛｾ ｶﾘﾝ

6 6112 廣瀬　香綾(6) 鯖江ランキッズ 17.95 -4.8
ﾀｶｵ ﾐﾉﾘ

7 6023 髙尾　珠愛(6) 大石陸上 18.46 -4.8
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ

8 6157 水元　綺音(6) みんスポ 19.16 -4.8

凡例  DNS:欠場



小学6年女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 越前ＡＣA 6013 倉﨑　莉乃(6) ｸﾗｻｷ ﾘﾉ 58.98
6009 髙佐　純玲(6) ﾀｶｻ ｽﾐﾚ
6010 板垣　恵奈(6) ｲﾀｶﾞｷ ｴﾅ
6014 吉村　瑠愛(6) ﾖｼﾑﾗ ﾙﾅ

2 3 大石陸上 6023 髙尾　珠愛(6) ﾀｶｵ ﾐﾉﾘ 1:00.04

6025 中田　理音那(6) ﾅｶﾀﾞ ﾘｵﾅ
6024 仲川　由芽(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾒ
5029 清水　美祥(5) ｼﾐｽﾞ ﾐﾋﾛ

3 2 みんスポA 6159 山本　莉央(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵ 1:00.49

6154 清水　紅花(6) ｼﾐｽﾞ ｸﾚﾊ
6152 大藤　葵(6) ｵｵﾄﾞｳ ｱｵｲ
6157 水元　綺音(6) ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ

4 4 鯖江ランキッズ 6112 廣瀬　香綾(6) ﾋﾛｾ ｶﾘﾝ 1:00.52

6117 柳本　あいり(6) ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾘ
6113 山﨑　思依(6) ﾔﾏｻﾞｷ ｼｲ
6116 広瀬　万紋(6) ﾋﾛｾ ﾏｱﾔ

5 5 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 5062 竹沢　綾乃(5) ﾀｹｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 1:02.01

5064 上田　真優(5) ｳｴﾀﾞ ﾏﾕｳ
5065 大野　ひなた(5) ｵｵﾉ ﾋﾅﾀ
6045 井部　柚花(6) ｲﾉﾍﾞ ﾕｽﾞｶ

6 6 みのり陸上 5049 宮崎　結菜(5) ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲﾅ 1:03.26

5051 吉田　心(5) ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ
6031 福田　莉子(6) ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ
6030 北　桂子(6) ｷﾀ ｻﾁｺ

7 7 みんスポB 6156 廣瀬　史織(6) ﾋﾛｾ ｼｵﾘ 1:03.57

6155 辻田　結凛(6) ﾂｼﾞﾀ ﾕﾘ
6151 内堀　小春(6) ｳﾁﾎﾞﾘ ｺﾊﾙ
6161 坂口　結愛(6) ｻｶｸﾞﾁ ﾕｱ

8 8 北日野小学校 5166 服部　蒼(5) ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ 1:04.19

5165 清水　胡羽(5) ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾈ
6128 加藤　優羽(6) ｶﾄｳ ﾕｳﾊ
6131 藤井　愛音(6) ﾌｼﾞｲ ｱｲﾈ



小学6年女子走高跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:15 決　勝

決　勝　

ﾋﾛｾ ｶﾘﾝ × ○ ○ ○ × × ×

1 1 6112 廣瀬　香綾(6) 鯖江ランキッズ 1m20
ﾀｶｻ ｽﾐﾚ × × ×

2 6009 髙佐　純玲(6) 越前ＡＣ NM

1m10 1m15 1m20 1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



小学6年女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾀﾞ ﾘｵﾅ 3m60 3m93 3m81 3m93
1 13 6025 中田　理音那(6) 大石陸上 -1.8 -2.0 -1.0 -2.0

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 3m87 3m78 3m77 3m87
2 12 6117 柳本　あいり(6) 鯖江ランキッズ -3.0 -4.3 -1.1 -3.0

ﾅｶﾆｼ ﾋﾄﾐ 3m30 3m50 3m06 3m50
3 4 6011 中西　一心(6) 越前ＡＣ -3.4 -1.2 -2.6 -1.2

ﾁﾊﾞ ｵﾄｱ 3m36 × × 3m36
4 6 6138 千葉　音空(6) ピースＡＣ -2.2 -2.2

ﾋﾛｾ ﾏｱﾔ 3m04 3m31 2m85 3m31
5 8 6116 広瀬　万紋(6) 鯖江ランキッズ -2.5 -2.5 -1.6 -2.5

ﾀｶｵ ﾐﾉﾘ 3m16 3m30 × 3m30
6 9 6023 髙尾　珠愛(6) 大石陸上 -1.9 -1.8 -1.8

ﾔﾏｻﾞｷ ｼｲ 3m23 2m95 3m18 3m23
7 10 6113 山﨑　思依(6) 鯖江ランキッズ -1.5 -1.9 -0.1 -1.5

ﾂｼﾞﾀ ﾕﾘ 3m11 3m12 2m89 3m12
8 5 6155 辻田　結凛(6) みんスポ -3.0 -0.3 -2.8 -0.3

ｳﾁﾎﾞﾘ ｺﾊﾙ 3m03 2m82 2m69 3m03
9 1 6151 内堀　小春(6) みんスポ -1.4 -1.8 -1.5 -1.4

ｵｵﾄﾞｳ ｱｵｲ 2m98 2m96 2m93 2m98
10 2 6152 大藤　葵(6) みんスポ -3.6 -1.6 -2.1 -3.6

ｶﾄｳ ﾕｳﾊ 2m97 2m69 × 2m97
11 7 6128 加藤　優羽(6) 北日野小学校 -1.3 -2.2 -1.3

ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 2m47 2m95 × 2m95
12 3 6031 福田　莉子(6) みのり陸上 -2.1 -1.1 -1.1

ｷﾀ ｻﾁｺ 2m63 2m90 2m78 2m90
13 11 6030 北　桂子(6) みのり陸上 -2.0 -1.4 +0.5 -1.4



小学6年女子ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾚｲ

1 5 6132 田中　玲衣(6) 北日野小学校 31m49 31m49 31m49

ﾂﾁﾔ ﾘｵ

2 4 6142 土谷　莉央(6) ピースＡＣ 29m44 29m44 29m44

ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾁｶ

3 2 6160 森永　咲千花(6) みんスポ 22m09 22m09 22m09

ﾊﾔｼ ﾋﾄﾐ

4 6 6080 林　仁実(6) 福井フェニックス 21m23 21m23 21m23

ｶｲｺｳ ﾕｳｶ

5 3 6108 開高　優佳(6) 丸岡陸上スポ少 16m76 16m76 16m76

ｲｼｲ ﾘﾝ

1 6048 石井　綸(6) we can DNS

凡例  DNS:欠場



学年共通女子コンバインドB
審 判 長：
記録主任：

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 走幅跳
ジャベ
ボール

投
総合 ｺﾒﾝﾄ

2m99 27m86
1 5102 -1.6 1236

(610) (626)
3m17 22m27

2 5104 +0.4 1173
(661) (512)(5)

(5)
ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾐ

山下　藍海 福井フェニックス

氏名 所属

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒ

山田　媛 福井フェニックス

凡例 



学年共通女子コンバインドB 走幅跳
審 判 長：

記録主任：

6月12日 09:00  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾐ

1 2 5104 山下　藍海(5) 福井フェニックス

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒ

2 1 5102 山田　媛(5) 福井フェニックス

2m75 2m99 2m99
+1.6 -1.6 -1.6 610

3m17 3m13 3m17
+0.4 -0.7 +0.4 661

1回目 2回目 3回目 記録 得点



学年共通女子コンバインドB ジャベボール投
審 判 長：

記録主任：

6月12日 11:45  1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒ

1 1 5102 山田　媛(5) 福井フェニックス

ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾐ

2 2 5104 山下　藍海(5) 福井フェニックス 512

626

22m27 22m27

27m86 27m86

1回目 2回目 3回目 記録 得点



学年共通混合4X100mR
審 判 長：

記録主任：

6月12日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 東郷陸上 6060 作川　粋(6) ｻｸｶﾞﾜ ｽｲ 56.62 1 5 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 6043 加藤　杏奈(6) ｶﾄｳ ｱﾝﾅ 57.06
6167 宮越　喜叡(6) ﾐﾔｺﾞｼ ｷｴｲ 6037 荒木　凛汰朗(6) ｱﾗｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
6062 高倉　晴子(6) ﾀｶｸﾗ ﾊﾙｺ 6035 岩倉　優心(6) ｲﾜｸﾗ ﾕｳｼﾝ
6162 奥野　瑛大(6) ｵｸﾉ ｴｲﾄ 5063 市岡　未羽(5) ｲﾁｵｶ ﾐｳ

2 2 北日野小学校 6133 神戸　快斗(6) ｺｳﾍﾞ ｶｲﾄ 57.15 2 3 勝山RC 5015 安田　悠悟(5) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 59.65
6130 横河　希(6) ﾖｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 5018 長尾　理愛(5) ﾅｶﾞｵ ﾘﾅ
5164 杉本　美遥(5) ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾉﾘ 5017 笠松　真仲(5) ｶｻﾏﾂ ﾏﾅｶ
5161 増永　翔太(5) ﾏｽﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 5016 吉川　悠真(5) ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾏ

3 3 A-1Jr 6006 小林　こころ(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 57.70 3 4 ピースＡＣA 5176 山本　　葵(5) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ 1:02.13

6005 市村　優羽(6) ｲﾁﾑﾗ ﾕｳ 5178 田井　　愛菜(5) ﾀｲ ｱｲﾅ
6003 白﨑　大翔(6) ｼﾗｻｷ ﾀﾞｲﾄ 5169 金巻　　碧斗(5) ｶﾈﾏｷ  ﾘｸﾄ
6001 芹川　颯大朗(6) ｾﾘｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ 5171 宇都宮　　理(5) ｳﾂﾉﾐﾔ  ｵｻﾑ

4 4 福井フェニックス 6080 林　仁実(6) ﾊﾔｼ ﾋﾄﾐ 1:00.50 4 2 片上 6163 薮下　千慧(6) ﾔﾌﾞｼﾀ ﾁｻﾄ 1:04.64

6068 西口　莉愛(6) ﾆｼｸﾞﾁ ﾘﾗ 6166 山本　怜河(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｶﾞ
6077 白川　時正(6) ｼﾗｶﾜ ﾄｷﾏｻ 6165 熊野　希美(6) ｸﾏﾉ ﾉｿﾞﾐ
6074 荒川　裕貴(6) ｱﾗｶﾜ ﾕｳｷ 6164 山本　旺河(6) ﾔﾏﾓﾄ ｵｳｶﾞ

5 6 ディスポルテ 5153 冨永　琥生(5) ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｳｷ 1:04.71

5156 五島　葵(5) ｺﾞｼﾏ ｱｵｲ
5155 墨崎　玲美(5) ｽﾐｻｷ ﾚﾐ
5154 兵恵　直旺(5) ﾋｮｳｴ ﾅｵ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 東郷陸上 6060 作川　粋(6) ｻｸｶﾞﾜ ｽｲ 56.62
6167 宮越　喜叡(6) ﾐﾔｺﾞｼ ｷｴｲ
6062 高倉　晴子(6) ﾀｶｸﾗ ﾊﾙｺ
6162 奥野　瑛大(6) ｵｸﾉ ｴｲﾄ

2 ＵＴＩＣ Ｔ＆Ｆ　Ｊｒ 6043 加藤　杏奈(6) ｶﾄｳ ｱﾝﾅ 57.06
6037 荒木　凛汰朗(6) ｱﾗｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
6035 岩倉　優心(6) ｲﾜｸﾗ ﾕｳｼﾝ
5063 市岡　未羽(5) ｲﾁｵｶ ﾐｳ

3 北日野小学校 6133 神戸　快斗(6) ｺｳﾍﾞ ｶｲﾄ 57.15
6130 横河　希(6) ﾖｶﾜ ﾉｿﾞﾐ
5164 杉本　美遥(5) ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾉﾘ
5161 増永　翔太(5) ﾏｽﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ

4 A-1Jr 6006 小林　こころ(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 57.70
6005 市村　優羽(6) ｲﾁﾑﾗ ﾕｳ
6003 白﨑　大翔(6) ｼﾗｻｷ ﾀﾞｲﾄ
6001 芹川　颯大朗(6) ｾﾘｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ

5 勝山RC 5015 安田　悠悟(5) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 59.65
5018 長尾　理愛(5) ﾅｶﾞｵ ﾘﾅ
5017 笠松　真仲(5) ｶｻﾏﾂ ﾏﾅｶ
5016 吉川　悠真(5) ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾏ

6 福井フェニックス 6080 林　仁実(6) ﾊﾔｼ ﾋﾄﾐ 1:00.50

6068 西口　莉愛(6) ﾆｼｸﾞﾁ ﾘﾗ
6077 白川　時正(6) ｼﾗｶﾜ ﾄｷﾏｻ
6074 荒川　裕貴(6) ｱﾗｶﾜ ﾕｳｷ

7 ピースＡＣA 5176 山本　　葵(5) ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ 1:02.13

5178 田井　　愛菜(5) ﾀｲ ｱｲﾅ
5169 金巻　　碧斗(5) ｶﾈﾏｷ  ﾘｸﾄ
5171 宇都宮　　理(5) ｳﾂﾉﾐﾔ  ｵｻﾑ

8 片上 6163 薮下　千慧(6) ﾔﾌﾞｼﾀ ﾁｻﾄ 1:04.64

6166 山本　怜河(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｶﾞ
6165 熊野　希美(6) ｸﾏﾉ ﾉｿﾞﾐ
6164 山本　旺河(6) ﾔﾏﾓﾄ ｵｳｶﾞ


